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 Her adamdan 
İl-ilçe Başkanı 

olmaz!..

(Yazısı Sayfa 2'de)
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EBATLAMA VE BANTLAMA

“GİTRAD” HABERLEŞME 
AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Giresun İl Genel Meclisi CHP 
Grupbaşkan vekili Mehmet Yılmaz, 
5 askeri ölüme götüren olayın hala 
çözülmemesini eleştirdi

Mecliste bir konuşma yapan 
Yılmaz,İGM üyesi Ömer Cebeci'nin 
verdiği önergenin red edilme 

Giresun Belediyesi tarafından 
koronavirüs salgını ile mücadele 
tedbirleri kapsamında insan 
sağlığını korumak için gerekli tüm 
önlemler alınıyor.

Bu kapsamda, Giresun 
Belediyesi Vahit Sütlaş Sahnesi 
dezenfekte edilerek sanatseverler 
için hazırlandı. 

Her fırsatta “kontrollü sosyal 

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

hayat” uyarısında bulunan Giresun 
Belediyesi, Vahit Sütlaş Tiyatro 
Sahnesi'ni de ihmal etmedi. 
Belediye ekipleri yaptığı çalışma ile 
GBŞT oyuncularının haftada üç 
oyun sergilediği tiyatro sahnesini 
dezenfekte etti. Dezenfekte 
çalışmasının periyodik aralıklarla 
devam edeceği bildirildi.

             (Devamı 2'de)

İGM üyesi Ömer Cebeci'nin verdiği dilekçenin İGM Başkanı 
Şahin tarafından işleme konmama gerekçesini yeniden 

tartışmaya açan CHP İGM Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz 
”Genel Sekreteri  görevden alma gerekçeleri  5302 sayılı 

yasaya aykırı işler, bundan önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu konulara  mecliste red oyu 

verdik. Çoğunluk olan AKP'li 
meclis üyeleri  kabul oyu 

verdiniz. Dönemin  Valileri de 
bu kararları onayladılar. Dün 

Özel İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu 

işten böyle sıyrılamaz”dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

gerekçesini merak ettiklerini 
anlatarak”Selden bir ay önce, 
arkadaşımız Ömer Cebeci'nin altı 
boşalan Menfez uyarısı  ve bununla 
ilgili önergemizin gündeme Meclis 
Başkanı Ahmet Şahin  tarafından 
alınmaması ve bir ay sonra aynı 

menfezin çökmesi sonucu burada 5 
askerimiz ile 1 Kepçe operatörümü-
zün şehit olması, ardından Harşıt 
Deresi  talanı ve bu vadinin altının 
oyulması, yasal sınır olan talveg 

kotunun 100'lerce metre altından 
malzeme çıkarılması ile ilgili bizim  
CHP Grubu olarak tespitlerimiz  ve 
bu işlerin siyasi boyutları hep konu-
şulmuştur.”dedi. (Devamı 2'de)

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesi Belediye Başkanı Şahin Yılancı'nın 
yeni tip koronavirüs (kovid-19) testinin pozitif çıktığını duyurdu. 

Yılancı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, geçen hafta 
ziyaretine gelen bir arkadaşının koronavirüs testi pozitif çıkması 
nedeniyle kendisinin de tedbir amaçlı test yaptırdığını belirtti. 

Sonucun pozitif çıktığını vurgulayan 
Yılancı, paylaşımında,"Çok şükür şu an 
itibariyle kovid bulgularını taşımıyorum. 
İnşallah sizlerin duaları ve Allah'ın izniyle 
en kısa sürede sağlığımıza kavuşup 
işimizin başında olacağız." ifadelerine yer 
verdi.

Başkan Yılancı'nın tedavisinin evinde 
sürdüğü öğrenildi.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı 
Yılancı'nın koronavirüs testi pozitif çıktı

ŞAHİN YILANCI'YA GEÇMİŞ OLSUN

 Güce Ziraat Odası Başkanı 
Salim İslam, kivi üreticilerine erken 
hasat uyarısında bulundu. 

İslam, AA muhabirine, ilçede 15-
20 gün sonra kivi hasadına 
başlanabileceğini belirtti.

Zamanından önce 
gerçekleştirilecek hasadın ürün 
kalitesi ve değerini düşüreceğine 
işaret eden İslam, şunları kaydetti:

"Kivinin hasat edilebilmesi için 
suda çözünür kuru madde 
miktarının yüzde 6 ile 7 oranları 
arasında olması gerekmektedir. Bu 
değerlerin altında yapılacak erken 
ürün hasadı sonucu meyvedeki 
kuru madde miktarının istenilen 
düzeye gelememesine, meyvede 
sulanmaya, meyvenin dış 
yüzeyinde buruşmaya, meyvede 
hızlı yumuşamaya, tat ve aromanın 
istenilen düzeyde olmamasına 
dolayısıyla meyvenin dayanma 

BAŞKAN SALİM ASLAN 
KİVİ ÜRETİCİLERİNİ UYARDI

süresinin azalmasına neden 
olmaktadır." 

İslam, bu yıl ilçe genelinde 50-
60 ton kivi rekoltesi beklentileri 
bulunduğunu sözlerine ekledi.

Meslek liselerinin tekrar ön 
plana çıkartılmasına yönelik alınan 
kararların sevindirici olduğunu ifade 
eden Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, gençler 
işsizlikten, işletmelerin   ise 
niteliksiz elemanlardan dert 
yanmakta olduğuna dikkat çekti.

Giresun TSO Başkanı 
Çakırmelikoğlu; “Meslek liselerinin 
son çeyrekte rağbet görmemesi 
birçok sektörü etkilemiştir. İşsizliğin 
ana gerekçeleri arasında olan 
mesleksizlik, meslek liselerinin göz 
ardı edilmesinden 
kaynaklanmaktadır. Giresun'da 
faaliyet gösteren sanayi siteleri 
başta olmak üzere teknik birçok 
meslek şu an ara eleman sorunu 
yaşamaktadır. Hem işsizlik hem de 
ara eleman sorununa tek çözüm 

ÇAKIRMELİKOĞLU'NDAN TARİHİ ÇAĞRI

meslek liselerinin iş dünyası ile 
entegreli bir şekilde aktif hale 
dönüştürülmesidir. Giresun'da bu 
sorun yaşandığına göre, sanayi 
yoğun bölgeleri hiç 
düşünemiyorum. Bu bakımdan 
ortak çalışma yapmak elzemdir. 
Aksi taktirde gençlerimiz iş, 
işletmelerimiz ara eleman sıkıntısı 
yaşamaya devam edecektir.”   
dedi.

 Giresun Valiliği, İzmir'in 
Seferihisar ilçesi açıklarında 
meydana gelen 6,6 büyüklüğündeki 

Giresun’dan İzmir’e yardım eli
Deprem bölgesine gıda ve battaniye gönderildi

depremin ardından bölgeye gıda ve 
battaniye yardımı gönderdi. 

                      (Devamı 2'de)
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GİRESUN (AA) - MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, Cumhu-
riyetin, cumhurun eseri, şehitlerin 
ve milli mücadele kahramanları-
nın emaneti olduğunu belirterek, 
“Bu eser, bu emanet can paha-
sına korunacaktır. Bunun için 
de 2023’ü cumhurun demokrasi 
zaferiyle taçlandırmak, Türk ve 
Türkiye Yüzyılı’nın kapılarını 
aralamak milli bir görev olarak 
karşımızdadır.” dedi.

Bahçeli, partisince Giresun’da 
Atatürk Meydanı’nda düzenlenen, 
“14 Mayıs’ta Aziz Milletim Sıra 
Sende” temalı açık hava toplantı-
sında, milli mücadele kahramanı 
merhum Topal Osman Ağa’nın 
torunlarıyla bir ve beraber olmak-
tan, aynı heyecanı paylaşmaktan 
bahtiyar olduğunu söyledi.

Tarihi kader anı için sayılı 
günler kaldığını anımsatan 

Bahçeli, 4 gün sonra yapıla-
cak Cumhurbaşkanlığı ve 28. 
Dönem Milletvekilliği Genel Se-
çimleri’nin Türkiye’nin dirliğine, 
milletin birliğine, demokrasinin 
geleceğine, vatandaşın huzur 
ve refahına hayırlı ve kalıcı so-
nuçlar getirmesini niyaz etti.

Bahçeli, asırlar önce demir 
dağları eritip hürriyet meşalesini 
yakan Türk milletinin, milli müca-
delenin her safhasında demir gibi 
etrafını saran düşman kuşatma-
sını inancının gücüyle yardığının 
altını çizerek, şöyle devam etti:

SAYFA 3’TE

Bahçeli’den Giresun’da İddialı Sözler CHP’nin Yürüyüşü Cumartesi 12.00’de
Seçimler için geriye sayım sürerken 

,CHP’nin yapacağı yürüyüşün saati 
belli oldu. Buna göre yürüyüş Cumartesi saat 
12.00’de start alacak. CHP milletvekili adayı  
Elvan Işık Gezmiş, 13 Mayıs Cumartesi günü 
gerçekleştirecekleri  yürüyüşe herkesi davet 
ederek; “İktidar değişimi ve demokrasi yürüyü-
şümüzde gelin el ele, kol kola, omuza olalım, 
baharı birlikte kucaklayalım” ifadelerini kullandı

Gezmiş; yürüyüşün saat 12.00’de Çotanak 
İlköğretim Okulu önünden başlayarak, Ata-
türk Meydanı’nda sonlanacağını belirterek de 
“Sandığa mutlaka gidelim, vatandaşlık hakkı-
mızı kullanalım, 13. Cumhurbaşkanımız Kemal 
Kılıçdaroğlu’na ve Cumhurbaşlanımız’ın partisi 
CHP’ye mühürü basalım. 2’DE

Giresun’da Çotanak Erkek Çocuk 
Evleri Sitesi Müdürlüğü açılacak

Giresun Aile ve Sosyal Hizmetler Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre, 
Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü bün-
yesinde açılış onayı alan Çotanak Çocuk 
Evleri Sitesi Müdürlüğü ve Çocuk Kabul, İlk 
Müdahale ve Değerlendirme Birimi’nin 7-18 
yaş aralığındaki erkek çocuklara hizmet 
verecek.

SAYFA 2’DE

Seçimler için geriye sayım 
sürerken ,CHP’ye katılımlar 
başladı.Gelecek Partisi Giresun 
Merkez İlçe Başkanı 
Halil Küpeli ve ekibi-
nin tam kadro halinde 
CHP’ye katılmasından 
sonra Giresun Ziraat 
Odası Başkanı Özer 
Akbaşlı da, CHP’ye 
katıldı.

Akbaşlı Fındık Üre-
ticisinin Güçlü Sesinin 
CHP olduğunu öne 
sürdü.

Hayatı boyunca fın-
dık üreticisinin hakkını 
savunan, yerelde ve 
genelde çeşitli üretici 
kuruluşlarında  görev 
yapan fındık üteticisinin 
güçlü sesi Özer Akbaşlı Cumhu-
riyet Halk Partisi’ne katıldı.

En son Giresun Ziraat Odası 
başkanlığı yapan Akbaşlı’nın 
CHP’ye üye olması partililer 

tarafından sevinçle 
karşılandı.

Akbaşlı da şun-
ları dile getirdi: “Ben 
adaletten yanayım, milli 
ürünümüz fındıkta da 
her zaman hem fındığa, 
hem üreticiye adalet 
istedim. Şimdi de ada-
letten yana olan Sayın 
Kemal Kılıçdaroğlu’nu 
destekliyorum. Cum-
hurbaşkanı olduğunda 
Çankaya’dan tüm ülke 
için adalet yayacağına 
yürekten inanıyorum” 
dedi. Özer Akbaşlı ek-
ledi; “Bir oyum Kemal’e, 

bir oyum CHP’ye”
Haber: Mustafa Cici

Akbaşlı, “Bir oyum CHP’ye bir oyum Kemal’e” dedi

KUPELi’DEN SONRA
AKBASLI DA CHP’YE GECTi AK Parti Giresun İl Başkanı 

Mete Bahadır Yılmaz seçimden 
zaferle ayrılacaklarını öne sür-
dü.Tarihi seçim öncesi önemli 
mesajlar veren Yılmaz  4’te 4 
yapmak istediklerini söyledi

Yılmaz şu noktalara dikkat 
çekti; “Giresun Ak Parti iktida-
rından ne istediyse aldı, bundan 
sonrada almaya devam edecek.

SAĞLIKTA; Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi, Tıp Fakültesi, 
Diş Hekimliği Fakültesi ve tam 
donanımlı hastaneleri ile şehri-
miz bölgemizin sağlık üssü ha-
line geldi. Ak Parti iktidarından 
önce halkımız tedavi olabilmek 
için çevre illere giderken, Ak 
Parti iktidarı döneminde çevre 
illerden hastalar tedavi için 
ilimize gelmeye başladı.

ULAŞIMDA; AK Parti iktida-
rında yapılan havayolu ve kara-
yolu ağlarıyla ilimiz çağ atladı, 

Giresun Karadeniz’in Dünyaya 
açılan penceresi haline dö-
nüştü. Muhalefet temsilcileri 
tarafından ‘yapılamaz’ denilen, 
balona benzetilen Dünyanın 
ikinci Avrupa’nın ve Türkiye’nin 
ilk deniz dolgusu havalima-
nı Ordu-Giresun Havaalanı 
halkımızın hizmetine sunuldu. 
Yarım asırlık bir rüya olan, yöre 
halkının ‘Geçit vermez Eğribel’ 
dediği 2 bin 200 rakımlı Eğribel 
Dağı tünellerle geçildi. 

SAYFA 5’TE

METE BAHADIR YILMAZ:
4’TE 4 YAPMAK iSTiYORUZ

MHP Giresun İl Başkanı Mah-
mut Karakuş, Bahçeli’nin mitin-
gine katılanlara teşekkür etti

Karakuş, “14 Mayıs seçim-
leri öncesinde Sayın Genel 
Başkanımız Dr. Devlet 
Bahçeli’nin teşrifleriyle 
10 Mayıs 2023 çarşam-
ba günü tarihi Giresun 
mitingini gerçekleştirdik.

Giresun Atapark’ta 
sorunsuz ve toplumun 
tüm kesiminlerinin 
katılımıyla gerçekleşen 
mitingde Sayın Genel 
Başkanımız 14 Mayıs seçimle-
rinin önemine değinerek bazı 
önemli konularda bizleri aydın-
latmıştır. 

Yoğun programlarına rağmen 
ilimize gelerek milletvekili aday-
larımıza kefil olan ve halkamızı 
çeşitli konularda bilgilendiren 
Sayın Genel Başkanımız Dr. 

Devlet Bahçeliye ve kurmayları-
na teşekkür ederek şükranlarımı 
sunuyorum.

Ayrıca; Olumsuz hava şartla-
rına rağmen ilimizin her köşesin-

den mitingimize gelen 
vefakar ve cefakar 
hemşehrilerime,

İl ve ilçe teşkilatları, 
kadın  kolları ve ülkü 
ocakları görevlileriyle  
gönül dostlarımıza,

Miting süresince 
güvenliğimizi sağlayan 
emniyet mensuplarına,

Yerel ve ulusal basın temsil-
cilerine, Ve emeği geçen tüm 
görevlilere Teşekkür eder saygı 
ve sevgilerimi sunarım.

Bu vesile ile 14 Mayıs Cum-
hurbaşkanlığı ve Milletvekilliği 
seçimlerinin ilimize ve ülkemize 
hayırlı olmasını dilerim.”dedi.

Haber: Hakan Çelebi

KARAKUS, MiTiNGE GOSTERiLEN
iLGiDEN MEMNUN

‘BiR OY KEMAL’E, BiR OY CHP’YE’ 2’
DE

Özer Akbaşlı
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Espiye’de “Engelliler 
Haftası” dolayısıyla 
etkinlik düzenlendi

GİRESUN (AA) - Gire-
sun’un Espiye ilçesinde 
“Engelliler Haftası” dolayı-
sıyla Müftülük tarafından 
etkinlik düzenlendi.

Kaymakamı Taner Ten-
gir, Gülburnu köyü Kıran 
Camisi avlusunda yapılan 
etkinlikte, engellilerin sorun 
ve taleplerini dinledi.

Espiye’de engelliler 
derneğinin kurulacağını 
belirten Tengir, engellilerin 
hayatını kolaylaştırmayı 
amaçladıklarını ve kendile-

rinin yanlarında olduklarını 
söyledi.

Tengir, engellilerin ca-
milere gelerek ibadetlerini 
yerine getirmesi için gerekli 
tedbirlerin alınacağını da 
sözlerine ekledi.

Etkinlikte engellilere 
çeşitli hediyeler verildi. 
Programa Espiye Belediye 
Başkanı Mustafa Karadere, 
Espiye Müftüsü Osman 
Gülbe ile kamu kurum ve 
kuruluşlarının yetkilileri 
katıldı.

CHP’nin Yürüyüşü Cumartesi 12.00’de

 Böylece bu baskıcı, ada-
letsiz yönetimden kurtulup; 
huzur, bereket ve aydınlık dolu 
bir Türkiye’yi birlikte yaratalım. 
CHP’yi Ankara’ya en az 2 vekil 
ile gönderin ki, memleketimize 
elimiz dolu dolu hizmet ede-
lim.” ifadelerini kullandı.

Gezmiş, kadını erkeği, yaş-
lısı genci ile tüm Giresunluları 
yürüyüşte görmek istediğinin 
altını çizerek; “Birlik ve be-
raberlik içinde başaracağız. 
Giresun’un hakkını birlikte 
alacağız” şeklinde konuştu.

Haber: Hakan Çelebi

GİRESUN (AA) - Gire-
sun’da, 7-18 yaş aralığında-
ki çocuklara hizmet verecek 
Çotanak Erkek Çocuk 
Evleri Sitesi Müdürlüğü 
açılacak.

Çocuk Hizmetleri Genel 
Müdürü Musa Şahin’in 
desteği ile hizmete gire-
cek Çotanak Erkek Çocuk 
Evleri Sitesi Müdürlüğü, 50 
kapasite ile bakım ve koru-
ma altındaki çocuklar için 
sıcak bir yuva olma imkanı 
sağlayacak.

Aksu Mahallesi’nde 2 bin 

600 metrekare kapalı, 300 
metrekare bahçe alanı ile 
çocuklara geniş, ferah bir 
ev ortamı sunacak binada, 
çocukların sosyal, kültürel 
ve psikolojik gelişimlerinin 
desteklenmesi adına bakım 
hizmeti faaliyetlerinin yanı 
sıra aktivite ve görüşme 
odaları da bulunacak.

Koruma altında bulunan 
erkek çocukların yaş ve 
gelişim seviyelerine göre 
de ihtisaslaştırılmış ev tipi 
bakım kuruluşundan yarar-
lanması sağlanacak.

Giresun’da Çotanak Erkek Çocuk 
Evleri Sitesi Müdürlüğü açılacak

Keşap Belediye Baş-
kanı Mehmet Emür 

Anneler Günü dolayısıyla 
yazılı bir mesaj yayınladı.

“Dünyanın bütün sözlerine 
bedel bir kelimedir “Anne” 
Cihandaki sevgilerin sonsuz 
kaynağı analarımızdır.

Sevgili Peygamberimiz, 
‘Cennet, annelerin ayakların 
altındadır’ diyerek, anneliğin 
ne kadar kutsal ne kadar 

mübarek olduğunu ifade 
etmiştir. Sevgiyi, şefkati ve 
merhameti bize aşılayan an-
nelerimiz, bizler için dünya-
nın en kıymetli varlıklarıdır. 
Annelerimizden öğrendiğimiz 
sevgi, özveri ve hoşgörü, ya-
şamımız boyunca ve gelecek 
kuşaklara da öğretmemiz 
gereken ortak değerlerdir.

“ ELBET BİR GÜN 
BULUŞACAĞIZ CANIM 

ANNEM”
Annemsiz ikinci anneler 

günü. Annenizin değerini 
iyi bilin annesizlik çok zor. 
Dünyada herşeyin tarifi var. 
Fakat annenin yok. Fedakar-
lık, sabır ve sevginin sem-
bolü olan tüm annelerimizin 
Anneler Gününü en içten 
dileklerimle kutluyor, sevgi 
ve saygılar sunuyorum.”

Keşap Belediyesi

Başkan Emür Anneler Gününü Kutladı

Giresun Orman Bölge 
Müdürlüğünce Şebin-

karahisar’da orman yangını 
tatbikatı yapıldı.

Tatbikata Şebinkarahisar, 
Alucra, Bulancak, Mesudiye 
ve Koyulhisar Orman İşletme 
Müdürlüklerinden 65 yangın 
söndürme işçisi ve 15 idari 
personel katıldı.

Giresun Orman Bölge 
Müdür Yardımcısı ve 4. derece 
yangın uzmanı olan Suat 
Keten’in eğitim verdiği tatbikat-
ta orman yangını esnasında 
hortum serme, toplama ve 
araç gereçlerin kurulumu ve 
doğru kullanımı konularında 
bilgilendirme yapıldı.

Tatbikatta 4 arazöz kullanı-
larak orman yangınına müda-
hale edildi.

Şebinkarahisar Orman 
İşletme Müdürlüğünde görevli 
Yangın Şube Müdürü Mustafa 
Şen, ekiplere yönelik yaptığı 

konuşmada, yangınsız ve ka-
zasız, belasız bir yıl geçirmeyi 
diledi.

Son yıllarda çıkan yangın-
ların artık ülke genelini ilgilen-
dirdiğini belirten Şen, şunları 
kaydetti:

“Bundan 3-5 yıl önce biz 
Doğu Karadeniz’deki görev ya-
pan ekipler olarak sadece sa-
hil kesiminde örtü yangını, çok 
nadir olarak da Şebinkarahisar 
ve Sivas’ın Koyulhisar ilçele-
rindeki sarıçam ormanlarımız-
da çıkan ama belli bir boyuta 
ulaşmadan söndürdüğümüz 
yangınlar olarak biliyorduk. 
Fakat son yıllarda artık bizim 
her kademedeki personelimiz 
yeri geldiği zaman özellikle Ak-
deniz’deki yangınlarla müca-
deleye de gidiyor. Bu yüzden 
yangını bilmememiz diye bir 
şey olamaz. Bu tür tatbikatlarla 
kendimizi geliştireceğiz.”

GİRESUN (AA)

Orman yangını tatbikatı yapıldı

‘Bir Oy Kemal’e
Bir Oy CHP’ye’

Cumhuriyet Halk Partisi 
Giresun İl Başkanı 

Gültekin Uzunalioğlu, bu 
Pazar sandık başına gide-
rek Türkiye’nin geleceğini 
oylayacak olan Giresunlu-
lara, “Bir oy Kemal’e, bir oy 
da CHP’ye” çağrısı yaptı. 
Uzunalioğlu, 14 Mayıs 
13 cumhurbaşkanlığı ve 
28. Dönem milletvekilliği 
seçimlerinin tarihi bir seçim 
olduğunu belirterek, 14 
Mayıs’ın çok önemli bir yol 
ayrımı olacağını ifade etti. 
Türk milletinin 14 Mayıs’ta 
tek adam rejimine dur 
diyerek, sosyo-ekonomik 
açıdan daha refah bir ülke, 
tam demokrasi ve Atatürk-
çü bir yönetim anlayışına 
‘evet’ diyeceğine inançla-
rının tam olduğunu kayde-
den İl Başkanı Uzunalioğlu, 
“Bir Oy Kemal’e, Bir Oy 
CHP’ye” dedi.

“EN CİDDİ VE 
MUHTEŞEM SEÇİM 
ÇALIŞMASINI BİZ 
YÜRÜTTÜK”

Aday listelerinin kesin-
leşmesinin ardından hiç 
vakit kaybetmeden tüm 
teşkilatların milletvekili 
adayları Elvan Işık Gez-
miş, Reşat Nuri Özdemir, 
Fikri Bilge ve Hakan Adanır 
ile birlikte sahaya inerek, 

Giresun’u karış karış 
gezerek, halka kucaklaş-
tığını kaydeden Uzunali-
oğlu, “sonuna geldiğimiz 
seçim çalışmalarında en 
ciddi, samimi ve halkla 
iç içe seçim çalışmasını 
CHP olarak biz yürüttük. 
Giresun halkı milletvekili 
adaylarımızı çok sevdi ve 
benimsedi. CHP olarak bu 
seçimlerde bir ilkede imza 
atarak, Giresun’dan ilk kez 
meclise bir kadın milletve-
kili göndermenin gururunu 
hep birlikte yaşayacağız. 
Seçim çalışmaları sıra-
sında halkın 21 yıllık AKP 
iktidarından ve tek adam 
rejiminden bıkıp, usandığı-
na şahit olduk ve gördük. 
Partili, partisiz Giresunlular 
artık bir değişim ve her 
alanda daha demokratik 
bir yönetim anlayışı istiyor. 
İnşallah buda cumhurbaş-
kanı adayımız ve genel 
başkanımız Kemal Kılıç-
daroğlu’nun cumhurbaş-
kanlığı ve Millet İttifakı’nın 
iktidarıyla gerçekleşecektir. 
Bir kez daha 14 Ma-
yıs’ta bir oy Kemal’e, bir 
oy CHP’ye diyoruz. Her 
şey çok güzel olacak, 15 
Mayıs’ta Türkiye’ye yine 
baharlar gelecek” diye 
konuştu. CHP
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

312 Mayıs 
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Devlet Bahçeli’den Giresun’da İddialı Sözler
“1918’den, 1923’e varıncaya 

kadar yaşanan her zorluk, maruz 
kalınan her dayatma, katlanılan 
her çile, sığırtmacından paşasına, 
esnafından eşrafına, köylüsünden 
kentlisine, gencinden yaşlısına, 
kadınından erkeğine herkesi aynı 
kader, aynı karar, aynı kahramanlık 
etrafında yekvücut hale getirmişti. 
Milli birlik ve dayanışma şuurunun 
direnç ve dinamizmi ile Türkiye 
Cumhuriyeti’nin taşları döşenmişti. 
Aşılan her engel, zaferle çıkılan 
her muharebe cumhuriyetin biraz 
daha yaklaşmasını teşvik etmişti. 
Sönmeyen gaz lambaları, sus-
mayan kağnı gıcırtıları, durmayan 
telgraf telleri, dinmeyen silah 
sesleri, eksilmeyen istiklal özlemle-
ri, teklemeyen mücadele süreçleri, 
tökezlenmeyen feragat timsalleri, 
düşmeyen fedakarlık abideleri 
adım adım 1923’e yani Cumhuri-
yete ulaşılmıştı. Türkiye Cumhu-
riyeti karanlığı aydınlatan, aydın-
lattıkça ayaklanan, ayaklandıkça 
devleşen Türk milletinin mücadele 
bereketidir. Sonunda Cumhuriyetin 
100’üncü yıl dönümüne ulaştık. 
Allah nasip etti bu şerefe milletçe 
nail olduk.”

Cumhuriyetin, cumhurun eseri, 
şehitlerin ve milli mücadele kah-
ramanlarının emaneti olduğunu 
vurgulayan Bahçeli, “Bu eser, bu 
emanet can pahasına korunacak-
tır. Bunun için de 2023’ü cumhurun 
demokrasi zaferiyle taçlandırmak, 
Türk ve Türkiye Yüzyılı’nın kapıla-
rını aralamak milli bir görev olarak 
karşımızdadır. Böylesi bir fedakar-
lığı dün Topal Osman Ağa yapmış-
tı, şimdi de sizler başarmalısınız.” 
ifadelerini kullandı.

Bahçeli, “Cumhurbaşkanlığı 
ve 28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimlerine hazır mısınız? Tıpkı 
ecdadımız gibi, istiklalimize ve 
istikbalimize sahip çıkacak mısı-
nız? Giresun’un dik duruşunu, milli 
duyuşunu, haysiyet ve hürriyet 
haklarını demokratik tercihinizle 
savunacak mısınız? Bunu yapı-
yorken Milliyetçi Hareket Partisinin 
Giresun milletvekili adaylarını 
TBMM’ye gönderecek misiniz? 
Cumhurbaşkanımız ve Cumhur-
başkanı adayımız sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ı destekleyip, 
‘Durmak yok, yola devam’ diyecek 
misiniz?” sorularına, “Evet” yanıtı 
veren vatandaşlara, “Allah razı 
olsun sizlerden.” dedi.

Giresun’a bakınca kahraman-
lıkla bezenmiş milli mücadele yıl-
larının hatıralarını gördüğünü dile 
getiren Bahçeli, Haziran 2022’de 
merhum şehit Topal Osman 
Ağa’nın itibarının iadesi amacıyla 
bizzat hazırlatıp, imzaladığı kanun 
teklifini TBMM’ye sunduklarını 
anımsattı.

Bahçeli, Topal Osman Ağa’nın 
kabrinin, hayatını vakfettiği Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün talima-
tıyla Giresun Kalesi’nde bulunan 
anıt mezara nakledildiğini belirte-
rek, şu değerlendirmede bulundu:

“Bu teklifimizin, 28. dönem 
TBMM’de kanunlaşması, milli 
mücadele kahramanımıza ve Gi-
resun’a vefa borcumuzun ödemesi 
için sonuna kadar mücadele ede-
ceğiz. Huzurunuzda bunun sözünü 
veriyorum. Biz Sorosçu Osman 
Kavala’yı değil, Topal Osman 
Ağa’yı biliriz, rahmetle ve şükranla 
yad ederiz. Biz adaleti bir casus, 
bir terörist için değil, bir kahraman 

için talep ederiz. Bu hakkın teslimi 
amacıyla, geciken bir adaletin 
tesisi arzusuyla üzerimize ne 
düşüyorsa yaparız ve mutlaka da 
yapacağız.”

- “Türkiye’yi karıştırmak için kirli 
eller faaldir”

Giresun’un zilletle işi olma-
yacağını dile getiren Bahçeli, 
“Giresun’un terör ittifakıyla bağ ve 
bağlantısı olamaz. Çünkü Giresun 
vatan ve millet türbedarıdır. Cum-
hurbaşkanı adayı Kılıçdaroğlu’nun 
destekçilerine bakınız, Türkiye’ye 
hayrı dokunacak, milletimize 
hizmet edecek tek bir isim, çevre 
ve siyasi zihniyet göremezsiniz. 
Kılıçdaroğlu, PKK’nın adayıdır. Kı-
lıçdaroğlu, FETÖ’nün, KHK’lıların, 
bölücülerin, canilerin umududur. 
Kılıçdaroğlu, Türkiye düşmanları-
nın içimize sızdırdığı Truva atıdır. 
Türkiye’yi böldürmeyeceğiz, devleti 
yıktırmayacağız. Gerekirse hepi-
miz Topal Osman olur, bu vatana 
göğsümüzü siper ederiz.” diye 
konuştu.

Bahçeli, 6 Mayıs 2023’te Yalo-
va’da, “Afrin’i geri alacaklarını söy-
lüyorlar. Bu hainler alsalar alsalar 
ağırlaştırılmış müebbet ceza alırlar 
ya da vücutlarına mermi alırlar.” 
dediğini anımsatarak, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Afrin’i geri almaktan bahseden-
ler, PKK’lılardır. Afrin’i geri almak-
tan bahsedenler, HDP ve Yeşil 
Sol Partideki hainlerdir. Yalova’da 
yaptığım açıklamaya cevap, İYİ 
Parti Başkanı’ndan geldi. Ben 
PKK’lı teröristlere taşı attım, ses 
İYİ Parti Başkanı’ndan çıktı. Aynen 
dediği de şudur, ‘Millet iradesini ne 
taşla ne de kurşunla durduramaz-
sınız.’ Manisa’da söylediği aynen 
şöyledir, ‘Küçük ortak ondan geri 
kalır mı? O da hepimizi gömdü, 
gömdü, gömdü ama sonra ipin 
ucu kaçtı dedi ki ‘Bunların vücut-
larına birer mermi.’ Buradan Afrin’i 
terörden arındıran kahraman 
güvenlik güçlerimizi selamlıyorum. 
‘Afrin’i alacağız’ diyenlerin sonu 
hüsrandır. PKK’ya yönelik haklı ve 
meşru açıklamalarımızı çarpıtıp 
bölücülere destek çıkan, terö-
ristlere avukatlık yapan İYİ Parti 
Başkanı’nı milletimize ve Giresun’a 
havale ediyorum.”

Seçimlerde en iyi kararı vatan-
daşın vereceğini belirten Bahçeli, 
“Milletin sözünün üstüne söz 
koyulamaz. Milletin üstünde bir 
güç olamaz. Şu günlerde, küresel 
medyanın yaygınlaşan saldırıları, 
sosyal medya cellatlarının yoğun-
laşan bel altı vuruşları, montaj ve 
dublajcı alçakların tekrar devreye 
girmesi tesadüf değildir. Türkiye’yi 
karıştırmak için kirli eller faaldir. 
Kavga ve karışıklık çıkarmak için 
millet düşmanları sürekli faaliyet 
içindedir. Hepsini görüyoruz, 
hepsini takip ediyoruz, hepsinin 
notunu tek tek alıyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Bahçeli, “Oyuna gelmeyeceğiz, 
tuzağa düşmeyeceğiz, şiddetin ta-
rafı olmayacağız.” diyerek, şunları 
kaydetti:

“Karanlık kampanyalara 
sabırla direneceğiz. İç barış ve 
huzur ortamımızı bozmak için 
kuyruğa giren ajan provokatörlere 
de asla müsaade etmeyeceğiz. 
Zaman, sağduyu zamanıdır. 
Zaman, soğukkanlı olma zama-
nıdır. Demokrasi katillerine ortam 
açamayız. Dış bağlantılı provokas-

yonlara, bunların yerli figüranlarına 
uyanık olmak zorundayız. Kaos 
ve kargaşa iklimi yaratmak için 
kollarını sıvayan ahlaksızlara geçit 
vermemek mecburiyetindeyiz. 
Türkiye’mizin yanındayız, milleti-
mizin gönlündeyiz. Şimdiden, 14 
Mayıs’ta cumhurun zafere ulaşaca-
ğını görenler kudurdu. PKK’lı Bese 
Hozat, ‘Kılıçdaroğlu kazanmazsa iç 
savaş çıkar’ diyerek, milletimizi ve 
ülkemizi şerefsizce tehdit etmişti. 
Bunlar ateş olsa cürmü kadar yer 
yakacaklarını ya bilmiyorlar ya da 
biliyorlar ve yanmak için sabırsız-
lanıyorlar.”

- “İstikrarımız, istiklalimiz, 
istikbalimiz, iffetimiz, ülkülerimiz 
kazanacak”

Erzurum’da kaos provası ya-
panların belli olduğunu ileri süren 
Bahçeli, şöyle devam etti:

“İstanbul’u yüz üstü bırakıp pro-
vokasyon peşinde koşan malum 
belediye başkanı da tahriklerine 
hız vermiştir. Hiç kimse Erzurumlu 
kardeşlerimi suçlayamaz. Hiç kim-
se devletimizi zaaf içinde göstere-
mez. Provokatörler kendi kazdık-
ları çukura kendileri düşmüştür. 
Herkes bilmelidir ki kavgada hayır 
yoktur, kutuplaşmanın sonu yoktur. 
Türkiye’yi karanlığa çekmeye, 
huzur ve istikrarımızı zedelemeye 
de hiçbir mihrakın gücü yetmeye-
cektir.”

Bahçeli, “Devlet ve milletiyle 
hep birlikte ve her şeyden önce 
Türkiye. Yeni Türkiye, yeni hayat, 
hep birlikte kurarız. Milli birlik ve 
kardeşlikle hep birlikte yaşarız.” 
diyerek, “Bugüne istikrar, yarına 
huzur diyorsak, hep birlikte başarı-
rız. Engelleri, zorlukları hep birlikte 
aşarız. Devletin gücü, milletin 
ferasetiyle hep birlikte yaparız. 
Cumhuriyetin yeni yüzyılında güçlü 
devleti hep birlikte ihya ederiz.” 
dedi.

Vatandaşlara, “Bizimle yeni 
bir mücadeleye, Türk ve Türkiye 
Yüzyılı’nın ufkuna hep birlikte 
ulaşmaya var mısınız? 14 Mayıs’ta 
sandığa gidecek misiniz? Sandık-
lardan cumhurun kesin zaferini 
ilan edecek misiniz? Kavga ve 
kriz çıkarmak için tetikte bekle-
yen casuslara, FETÖ’cü adilere, 
bölücü katillere Giresun’un tavrını 
ve kararını gösterecek misiniz? 
Milliyetçi Hareket Partisine oy ve-
recek misiniz? Cumhurun ittifakını 
destekleyecek misiniz? Sandığa 
gittiğinizde, ‘Doğru zaman, doğru 
adam, Recep Tayyip Erdoğan’ 
diyecek misiniz?” sorularını yönel-
ten Bahçeli, “Evet” yanıtı üzerine 
Giresunlulara teşekkür etti.

Bahçeli, birlikte çok daha 
güçlü olduklarını vurgulayarak, “14 
Mayıs 2023 Pazar günü fitneciler 
kaybedecek, kötüler kaybede-
cek, şeytani planlar kaybedecek, 
tasarlanmış demokratlar kaybede-
cek, sipariş anketler kaybedecek, 
ahlaksızlar kaybedecek, teröristler 
kaybedecek, ekonomik tetikçiler 
kaybedecek, küresel komplolar 
kaybedecek, karanlık senaristler 
kaybedecek. Cumhurbaşkanı 
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, sayısı 
günbegün değişen sözde yar-
dımcı adayları, zillet partilerinin 
tamamı kaybedecek. Buna karşılık 
Türkiye kazanacak. 85 milyon Türk 
vatandaşı kazanacak. İstikrarımız, 
istiklalimiz, istikbalimiz, iffetimiz, 
ülkülerimiz kazanacak.” diye 
konuştu.

“Kazanmak için biz de varız 
diyor musunuz? Kaybedenler 
kulübünü sandığa gömmek için 
hazır mısınız? Bir miyiz, beraber 
miyiz? Hep Birlikte Türkiye miyiz?” 
diyen Bahçeli, merhum Mithat 
Cemal Kuntay’ın, “Zincirin altınsa 
da hatta, koparıp kır. Susmak 
ne demekmiş, yere haykır göğe 
haykır.” sözlerini de hatırlatarak, 
“Haykırıyoruz, haykırıyorsunuz, 
Türkiye’nin, Türk vatanının ve Gi-
resun’un sahipsiz olmadığını dosta 
da düşmana da gösteriyorsunuz.” 
ifadelerini kullandı.

- “Onların hamisi varsa bizim de 
milletimiz, bizim de Giresun’umuz 
vardır”

Devlet Bahçeli, konuşmasına 
şöyle devam etti:

“Zalimlerin paravan Cumhur-
başkanı adayı Kemal Kılıçda-
roğlu’nun dış politika danışmanı 
ve milletvekili olan bir çürümüş, 
iktidar olmaları halinde Suriye’den 
askerlerimizi çekeceklerini, Kıbrıslı 
Türklerin içişlerine karışmaya-
caklarını açıkladı. Kurşun gibi bu 
sözleri utanmadan, sıkılmadan, 
yüzü kızarmadan söyledi. Kıbrıslı 
Türklerin içişlerine karışmamak 
demek, adayı Rumlara teslim 
etmek demektir. CHP yönetimi, 
küresel güçlerin kuklasıdır. Bu 
zillet CHP’ye oy veren kardeşleri-
me reva görülemez. Kılıçdaroğlu, 
6 Mayıs 2023 tarihinde Twitter 
mesajından yayınladığı, ‘Ne Batı 
ne Doğu, bu Türk’ün Yolu’ başlıklı 
videosunda yine çuvalladı ve rezil 
oldu. En büyük projesi diye tarihi 
İpek Yolu’nu canlandıracağını iddia 
etti. Halbuki Türkiye’den kalkan 
trenin Çin’e ilk seferini yapalı tam 
iki yıl oldu. Çin’den Londra’ya 
giden kesintisiz hattın açılmasını 
bilmeyen ve duymayan bu gafilin 
Cumhurbaşkanlığı makamına 
talip olması hakikaten ibretliktir. 
Asya-Avrupa dış ticaret ağlarındaki 
merkezi konumumuzu güçlen-
dirmek için açılan Orta Koridor 
kapsamındaki Bakü-Tiflis-Kars de-
miryolu 2017 yılında, Marmaray da 
2013 yılında hizmete girmişti. Tıpkı 
Marmaray’da, tıpkı Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü’nde olduğu gibi, 
Kılıçdaroğlu yapılan her şeye karşı 
çıkmıştı. Doğu-Batı bağlantısını 
kurulmasını sağlayan dev projelere 
kulp takmıştı. Üstelik partimizin dış 
politikada alanında vizyon çalışma-
sı olan Türk Kuşağı Projesi’nden 
de intihal yaptığı, onu da yanlış 
yaptığı anlaşılmaktadır.”

“Kılıçdaroğlu’nun liyakati 
yoktur.” ifadesini kullanan Bahçeli, 
“Kılıçdaroğlu’nun deprem bölgesi-
nin yeniden ayağa kaldıracak planı 
ve hazırlığı yoktur. Kümes inşasını 
bile beceremeyecek bu şahıs, 
yapılacak konutlardan tek kuruş 
almayacağını vaat ediyor. Bir ara 
da herkese traktör dağıtıyorlardı, 
aldatma ve yalan olduğu ortaya 
çıktı mı? Çıktı. ‘Altın dağıtacağız’ 
diyordu, iyice su kaynattılar mı? 
Evet, kaynattılar. Bunlar bugün 
söyler, yarın unutur, sabah yemin 
eder, akşama çiğner. Hamdolsun 
mandacılar, muhterisler, macera-
perestler, milliyetsizler her zaman 
hayal kırıklığına uğramışlardır. 
İşbirlikçiler, iradesizler, itibarsızlar, 
yabancıların güdümüne bin bir 
vaatle giren teslimiyetçi ilkeller her 
defasında duvara toslamışlardır. 
Tarih gene tekerrür edecek, 14 
Mayıs’ta bunların alayı uçurumun 

dibine boylayacaklar. Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi’nin müthiş 
ve müessir vasfından, Cumhur 
İttifakı’nın ahlaki ve siyasi vakarın-
dan irkilip hitamında iliklerine kadar 
korku duyan, bu suretle misilleme 
yapan iç ve dış mihrakların hesap 
hatası yaptıklarına 14 Mayıs’ta 
şahit olunacaktır.” dedi.

Bahçeli, Türkiye’nin ayağına 
vurulmuş prangaları söküp atmaya 
başladığını belirterek, şu değerlen-
dirmede bulundu:

“Çünkü Türkiye önüne dikilmiş 
bariyerleri yıkmaya başlamıştır. 
Kaldı ki zillet ittifakının, terör örgüt-
lerinin ve Türkiye düşmanlarının 
telaş ve tedirginlikleri boşuna değil-
dir. Siyasi, ekonomik ve diplomatik 
ablukalar birbirini kovalarken, 
Kızılelma ruhu şahlanmış, Türk 
birliği ülküsü canlanmış, küresel 
ve bölgesel konulara müdahil bir 
Türkiye kudreti hayalden gerçeğe 
dönüşmüştür. Yönetim sisteminde-
ki reform, iç ve dış işgal cephesini 
ürkütmekle kalmamış, doğrudan 
ve doğal olarak yeni arayışlara 
itmiştir. Bu çerçevede CHP, emper-
yalizmin gedikli lejyonudur. İYİ Par-
ti gizli teminçisi, HDP girift tetikçisi, 
diğerleri de siyasi garnitürü olacak 
kadar alçalmışlardır. Türk milletin-
den ahlaken ve manen kopmuş-
lardır. Zillet ittifakı sırtını zalimlere, 
sırtlanlara, akbabalara dayamıştır. 
Cumhur İttifakı ise varını yoğunu 
Türk milletine adamış, sinesinden 
doğduğu milletiyle tek yürek, tek 
bilek, tek nefes olmuştur. Onların 
hamisi varsa bizim de milletimiz, 
bizim de Giresun’umuz vardır.”

- “Ülkümüzden de ülkemizden 
de vazgeçmeyeceğiz”

Şimdi sıranın millette olduğunun 
altını çizen Bahçeli, “Giresunlu kar-
deşlerim sıra, söz, yetki alayınızda. 
Cumhurbaşkanımızı ve Cumhur 
İttifakı’nı sözüm ona devirmek, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’ni tasfiye etmek maksadıy-
la zillet ittifakının paydaşları atın 
arabaya koşulduğu gibi koşulmuş-
lardır. Artık her şey ortadadır, kimin 
kiminle yürüdüğü, kimin kimlerle el 
birliği yaptığı, dibine kadar bellidir. 
Dünya çapında hiçbir muhalefet 
partisi Türkiye’deki muhalefet par-
tileri kadar savruk, sefil ve acınası 
hallere düşmemiştir. Yine dünya 
genelinde hiçbir muhalefet partisi 
bizdeki muhalefet gibi, ülkesine 
ve milli haysiyete cephe alma-
mıştır. İşin can alıcı noktası ise 
bu muhalefetin çok ciddi güvenlik 
sorununa dönüşmüş olmasıdır.” 
diye konuştu.

Bahçeli, Cumhur İttifakı ve 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nden rahatsızlık duyanlar 
olduğunu vurgulayarak, “Cumhur 
İttifakı’yla, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’nden ABD rahat-
sızdır, Avrupa Birliği rahatsızdır, 
Londra tefecileri rahatsızdır, terör 
örgütleri rahatsızdır, Soros uşakları 
rahatsızdır, Pensilvanya uyduları 
rahatsızdır, emperyalizmin kuklala-
rı rahatsızdır, küresel çeteler rahat-
sızdır, küresel medya rahatsızdır, 
şerefini bedelsiz devretmiş nifak 
yuvaları hepten rahatsızdır. Recep 
Tayyip Erdoğan’ın gitmesi gerek-
tiğini yazanlar alçaktır. PKK’nın 
elebaşlarından terörist Mustafa 
Karasu, ‘AK Parti ile MHP’yi yık-
malıyız, yoksa bizi yok edecekler’ 
dedi mi, demedi mi? Elbette dedi. 
İnşallah bunları sadece yıkmakla 

kalmayacağız, kökünü kurutaca-
ğız.” şeklinde konuştu.

Devlet Bahçeli, “PKK, zillet 
ittifakına destek veriyor mu? Hem 
de açık şekilde arkasında duruyor, 
terör baronları gizlemeye ihtiyaç 
duymadan destek mesajlarını 
ardı arkasına paylaşıyor.” diyerek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“PKK, YPG, FETÖ, DHKP-C, 
DEAŞ, Rum ve Ermeni diaspo-
rası AK Parti ile MHP’nin zaafını 
kolluyorlar mı? Evet kolluyorlar. 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’ne saldırıyorlar mı? Evet, 
bunu da yapıyorlar. Ne yaparlar-
sa yapsınlar beyhudedir. Makus 
sondan hiçbirisi kurtulamayacaktır. 
Şimdi sizlere soruyorum, 14 Ma-
yıs’ta sandığa gittiğinizde, vatana 
sahip çıkacak mısınız? Bayrağa 
sahip çıkacak mısınız? Türkiye’ye 
sahip çıkacak mısınız? Hakkınıza, 
haysiyetinize, hukukunuza sahip 
çıkacak mısınız? Bu evetlerin gücü 
ve güveniyle ‘aziz milletim sıra 
sende’ diyorum. Bu evetlerin huzur 
ve bahtiyarlığıyla Giresunlu kar-
deşlerim sıra hepinizde çağrısını 
yapıyorum. Birlikte çok daha güzel 
günlere kavuşacağız, bundan emin 
olunuz. Ülkümüzden de ülkemiz-
den de vazgeçmeyeceğiz. Bu 
sözümüzü unutmayınız.”

Ekonomik kalkınmanın ve sana-
yinin, Cumhuriyet kenti Giresun’un, 
üretimin, yerli ve milli sanayideki 
dev hamlelerin yanında olduklarına 
işaret eden Bahçeli, “Enerjide dışa 
bağımlığa son vermek için çırpı-
nan, Türkiye’nin dünya genelinde 
kutup yıldızı gibi parlaması için mü-
cadele eden sağlam iradeyle yan 
yanayız. Biz, tam bağımsızlığımızı 
ve milli bekamızı son damla kanına 
kadar koruyacak iman ve irade 
gücünün tarafıyız. Biz, ‘Ya istiklal 
ya ölüm’ seslenişinin tarafıyız. Biz, 
‘Ölürsem şehit, kalırsam gaziyim’ 
diyen fedakarlığın tarafıyız.” dedi.

Devlet Bahçeli, “Önce ülkem ve 
milletim” diyen herkese çağrıda bu-
lunduğunun altını çizerek, şunları 
kaydetti:

“Çağrımız, ‘Bu vatan benim, 
bu bayrak benim, bu ülke benim’ 
diyen her kardeşimizedir. Gelin bir 
olalım, iri olalım, el ele verelim, hep 
birlikte Türkiye’nin ve Türk milleti-
nin gücünü gösterelim. Son defa 
soruyorum sizlere, 14 Mayıs’ta 
Kemal Kılıçdaroğlu’na ve diğer 
zillet ortaklarına hesap soracak 
mısınız? Cumhurun muazzam ira-
desini gösterecek misiniz? Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a, Milliyetçi 
Hareket Partisine oy verecek 
misiniz? Bu evetlerin içtenliğine 
inanıyorum. 14 Mayıs’ta kazanan 
Türk milleti ve Türkiye olacaktır. 
‘Paylaşılacak vatanım, vazgeçile-
cek insanım’ yok diyen her vatan 
evladıyla kaderimiz birdir. ‘Biz 
birlikte Türkiye’yiz’ diyen herkes 
özbeöz kardeşimizdir.”

Vatandaşlardan, 14 Mayıs 
seçimlerinde Giresun milletvekili 
adaylarına ve Cumhurbaşkanı 
adayları Erdoğan’a çok güçlü des-
tek beklediklerini belirten Bahçeli, 
“14 Mayıs akşamında sonuçlar 
belli olduğunda, Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı 
Hans’a, Sam’a, Jonny’lere kurban 
edemeyiz. Anadolu’nun çocuğu-
nu, Karadeniz’in uşağını kurban 
edemeyiz. Onun için ‘Recep, Re-
cep, Recep’ diyeceğiz.” sözleriyle 
konuşmasını tamamladı.

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Espiye’de “Engelliler 
Haftası” dolayısıyla 
etkinlik düzenlendi

GİRESUN (AA) - Gire-
sun’un Espiye ilçesinde 
“Engelliler Haftası” dolayı-
sıyla Müftülük tarafından 
etkinlik düzenlendi.

Kaymakamı Taner Ten-
gir, Gülburnu köyü Kıran 
Camisi avlusunda yapılan 
etkinlikte, engellilerin sorun 
ve taleplerini dinledi.

Espiye’de engelliler 
derneğinin kurulacağını 
belirten Tengir, engellilerin 
hayatını kolaylaştırmayı 
amaçladıklarını ve kendile-

rinin yanlarında olduklarını 
söyledi.

Tengir, engellilerin ca-
milere gelerek ibadetlerini 
yerine getirmesi için gerekli 
tedbirlerin alınacağını da 
sözlerine ekledi.

Etkinlikte engellilere 
çeşitli hediyeler verildi. 
Programa Espiye Belediye 
Başkanı Mustafa Karadere, 
Espiye Müftüsü Osman 
Gülbe ile kamu kurum ve 
kuruluşlarının yetkilileri 
katıldı.

CHP’nin Yürüyüşü Cumartesi 12.00’de

 Böylece bu baskıcı, ada-
letsiz yönetimden kurtulup; 
huzur, bereket ve aydınlık dolu 
bir Türkiye’yi birlikte yaratalım. 
CHP’yi Ankara’ya en az 2 vekil 
ile gönderin ki, memleketimize 
elimiz dolu dolu hizmet ede-
lim.” ifadelerini kullandı.

Gezmiş, kadını erkeği, yaş-
lısı genci ile tüm Giresunluları 
yürüyüşte görmek istediğinin 
altını çizerek; “Birlik ve be-
raberlik içinde başaracağız. 
Giresun’un hakkını birlikte 
alacağız” şeklinde konuştu.

Haber: Hakan Çelebi

GİRESUN (AA) - Gire-
sun’da, 7-18 yaş aralığında-
ki çocuklara hizmet verecek 
Çotanak Erkek Çocuk 
Evleri Sitesi Müdürlüğü 
açılacak.

Çocuk Hizmetleri Genel 
Müdürü Musa Şahin’in 
desteği ile hizmete gire-
cek Çotanak Erkek Çocuk 
Evleri Sitesi Müdürlüğü, 50 
kapasite ile bakım ve koru-
ma altındaki çocuklar için 
sıcak bir yuva olma imkanı 
sağlayacak.

Aksu Mahallesi’nde 2 bin 

600 metrekare kapalı, 300 
metrekare bahçe alanı ile 
çocuklara geniş, ferah bir 
ev ortamı sunacak binada, 
çocukların sosyal, kültürel 
ve psikolojik gelişimlerinin 
desteklenmesi adına bakım 
hizmeti faaliyetlerinin yanı 
sıra aktivite ve görüşme 
odaları da bulunacak.

Koruma altında bulunan 
erkek çocukların yaş ve 
gelişim seviyelerine göre 
de ihtisaslaştırılmış ev tipi 
bakım kuruluşundan yarar-
lanması sağlanacak.

Giresun’da Çotanak Erkek Çocuk 
Evleri Sitesi Müdürlüğü açılacak

Keşap Belediye Baş-
kanı Mehmet Emür 

Anneler Günü dolayısıyla 
yazılı bir mesaj yayınladı.

“Dünyanın bütün sözlerine 
bedel bir kelimedir “Anne” 
Cihandaki sevgilerin sonsuz 
kaynağı analarımızdır.

Sevgili Peygamberimiz, 
‘Cennet, annelerin ayakların 
altındadır’ diyerek, anneliğin 
ne kadar kutsal ne kadar 

mübarek olduğunu ifade 
etmiştir. Sevgiyi, şefkati ve 
merhameti bize aşılayan an-
nelerimiz, bizler için dünya-
nın en kıymetli varlıklarıdır. 
Annelerimizden öğrendiğimiz 
sevgi, özveri ve hoşgörü, ya-
şamımız boyunca ve gelecek 
kuşaklara da öğretmemiz 
gereken ortak değerlerdir.

“ ELBET BİR GÜN 
BULUŞACAĞIZ CANIM 

ANNEM”
Annemsiz ikinci anneler 

günü. Annenizin değerini 
iyi bilin annesizlik çok zor. 
Dünyada herşeyin tarifi var. 
Fakat annenin yok. Fedakar-
lık, sabır ve sevginin sem-
bolü olan tüm annelerimizin 
Anneler Gününü en içten 
dileklerimle kutluyor, sevgi 
ve saygılar sunuyorum.”

Keşap Belediyesi

Başkan Emür Anneler Gününü Kutladı

Giresun Orman Bölge 
Müdürlüğünce Şebin-

karahisar’da orman yangını 
tatbikatı yapıldı.

Tatbikata Şebinkarahisar, 
Alucra, Bulancak, Mesudiye 
ve Koyulhisar Orman İşletme 
Müdürlüklerinden 65 yangın 
söndürme işçisi ve 15 idari 
personel katıldı.

Giresun Orman Bölge 
Müdür Yardımcısı ve 4. derece 
yangın uzmanı olan Suat 
Keten’in eğitim verdiği tatbikat-
ta orman yangını esnasında 
hortum serme, toplama ve 
araç gereçlerin kurulumu ve 
doğru kullanımı konularında 
bilgilendirme yapıldı.

Tatbikatta 4 arazöz kullanı-
larak orman yangınına müda-
hale edildi.

Şebinkarahisar Orman 
İşletme Müdürlüğünde görevli 
Yangın Şube Müdürü Mustafa 
Şen, ekiplere yönelik yaptığı 

konuşmada, yangınsız ve ka-
zasız, belasız bir yıl geçirmeyi 
diledi.

Son yıllarda çıkan yangın-
ların artık ülke genelini ilgilen-
dirdiğini belirten Şen, şunları 
kaydetti:

“Bundan 3-5 yıl önce biz 
Doğu Karadeniz’deki görev ya-
pan ekipler olarak sadece sa-
hil kesiminde örtü yangını, çok 
nadir olarak da Şebinkarahisar 
ve Sivas’ın Koyulhisar ilçele-
rindeki sarıçam ormanlarımız-
da çıkan ama belli bir boyuta 
ulaşmadan söndürdüğümüz 
yangınlar olarak biliyorduk. 
Fakat son yıllarda artık bizim 
her kademedeki personelimiz 
yeri geldiği zaman özellikle Ak-
deniz’deki yangınlarla müca-
deleye de gidiyor. Bu yüzden 
yangını bilmememiz diye bir 
şey olamaz. Bu tür tatbikatlarla 
kendimizi geliştireceğiz.”

GİRESUN (AA)

Orman yangını tatbikatı yapıldı

‘Bir Oy Kemal’e
Bir Oy CHP’ye’

Cumhuriyet Halk Partisi 
Giresun İl Başkanı 

Gültekin Uzunalioğlu, bu 
Pazar sandık başına gide-
rek Türkiye’nin geleceğini 
oylayacak olan Giresunlu-
lara, “Bir oy Kemal’e, bir oy 
da CHP’ye” çağrısı yaptı. 
Uzunalioğlu, 14 Mayıs 
13 cumhurbaşkanlığı ve 
28. Dönem milletvekilliği 
seçimlerinin tarihi bir seçim 
olduğunu belirterek, 14 
Mayıs’ın çok önemli bir yol 
ayrımı olacağını ifade etti. 
Türk milletinin 14 Mayıs’ta 
tek adam rejimine dur 
diyerek, sosyo-ekonomik 
açıdan daha refah bir ülke, 
tam demokrasi ve Atatürk-
çü bir yönetim anlayışına 
‘evet’ diyeceğine inançla-
rının tam olduğunu kayde-
den İl Başkanı Uzunalioğlu, 
“Bir Oy Kemal’e, Bir Oy 
CHP’ye” dedi.

“EN CİDDİ VE 
MUHTEŞEM SEÇİM 
ÇALIŞMASINI BİZ 
YÜRÜTTÜK”

Aday listelerinin kesin-
leşmesinin ardından hiç 
vakit kaybetmeden tüm 
teşkilatların milletvekili 
adayları Elvan Işık Gez-
miş, Reşat Nuri Özdemir, 
Fikri Bilge ve Hakan Adanır 
ile birlikte sahaya inerek, 

Giresun’u karış karış 
gezerek, halka kucaklaş-
tığını kaydeden Uzunali-
oğlu, “sonuna geldiğimiz 
seçim çalışmalarında en 
ciddi, samimi ve halkla 
iç içe seçim çalışmasını 
CHP olarak biz yürüttük. 
Giresun halkı milletvekili 
adaylarımızı çok sevdi ve 
benimsedi. CHP olarak bu 
seçimlerde bir ilkede imza 
atarak, Giresun’dan ilk kez 
meclise bir kadın milletve-
kili göndermenin gururunu 
hep birlikte yaşayacağız. 
Seçim çalışmaları sıra-
sında halkın 21 yıllık AKP 
iktidarından ve tek adam 
rejiminden bıkıp, usandığı-
na şahit olduk ve gördük. 
Partili, partisiz Giresunlular 
artık bir değişim ve her 
alanda daha demokratik 
bir yönetim anlayışı istiyor. 
İnşallah buda cumhurbaş-
kanı adayımız ve genel 
başkanımız Kemal Kılıç-
daroğlu’nun cumhurbaş-
kanlığı ve Millet İttifakı’nın 
iktidarıyla gerçekleşecektir. 
Bir kez daha 14 Ma-
yıs’ta bir oy Kemal’e, bir 
oy CHP’ye diyoruz. Her 
şey çok güzel olacak, 15 
Mayıs’ta Türkiye’ye yine 
baharlar gelecek” diye 
konuştu. CHP
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

412 Mayıs 
2023 Cuma www.giresungundem.com

Unat, “Ülkemizde bilimsel 
eczacılığın temellerini oluşturan 
ilk eczacılık sınıfının kurulduğu 
ve ilk eczacılık dersinin verildiği 
tarih olan 14 Mayıs 1839’dan 
bugüne tam 184 yıl geçti. Biz 
eczacılar, 184 yıldan bu yana 
bilginin ve şifanın adresi olduk. 
Toplumun bütün kesimlerine, 
bilimin ışığında, her türlü koşulda 
kesintisiz şifa dağıtmayı görev 
bildik. 

Türk Eczacıları Birliği ola-
rak bu yılki 14 Mayıs Bilimsel 
Eczacılık Günü temamızı “Bilimin 
Işığında, Toplumun Kalbinde, 
İlacın Olduğu Her Yerde Eczacı” 
olarak belirledik. 

Biz Eczacılar, en kolay erişi-
lebilen birinci basamak sağlık 
danışmanları olarak; ihtiyaç du-
yulan her anda, mesleki sorum-
lulukla hastalarımızın yanında ol-
duk ve bundan sonra da olmaya 
devam edeceğiz.”dedi.Unat”

Biz Eczacılar, pandemi döne-
minden doğal afetlere kadar her 
olağanüstü koşulda halkımızın 
yanındaydık. Pandeminin zor 
koşullarında eczanelerimizde, 
hastanelerde ve diğer görev 
alanlarımızda, ilaç eczacılık 
hizmetlerinin kesintisiz olarak 
sürmesi için fedakârca çalıştık. 

Biz Eczacılar, ülkemizi yasa 
boğan deprem felaketinde de 
toplum sağlığını korumak adına 
en hızlı harekete geçen mes-
lek gruplarının başında geldik. 
Ülkemizdeki tüm Bölge Eczacı 
Odalarımızla birlikte, 46 bini 
aşkın meslektaşımızın desteği ile 
vatandaşlarımızın yaralarını sar-
mak için ilk gün itibariyle organi-
ze olduk. Gezici TIR eczanemiz 
ve 28 adet sahra eczanemizle 
depremin ilk gününden itibaren 
74 gün boyunca kesintisiz ve 
ücretsiz olarak deprem bölgesin-
de ilaç eczacılık hizmeti sunduk. 
Deprem bölgesindeki ilaç ve tıbbi 
malzemelerin tedarikinin sağlan-
ması için Birliğimizce başlatılan 
Afet Yardım Kampanyamız mes-
lektaşlarımızdan gelen bağışlarla 
büyüdü ve bölgedeki vatandaşla-
rımız ihtiyaçları olan ilaç ve tıbbi 
malzemelere ücretsiz erişebildi. 

Bölge Eczacı Odalarımız 
ile birlikte koordine ettiğimiz 
Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen yaklaşık 4 bin 500 gönüllü 
meslektaşımızla deprem böl-
gesinde 74 gün boyunca sağlık 

nöbeti tuttuk. Öyle ki depremden 
etkilenen Bölge Eczacı Odaları-
mızın Başkanları ve meslektaş-
larımız kendilerini dâhi unuttular, 
vatandaşlarımıza canla başla 
sağlık hizmeti sundular. 

Pandemi, orman yangınları, 
sel faciası, maden kazası ve 
son olarak tüm ülkemizi derin-
den etkileyen deprem felaketi… 
Büyük acılarla yaşadığımız tüm 
bu olağan dışı durumlarda biz 
eczacılar birlik ve dayanışmayı 
önceliklendiren güçlü duruşu-
muzla, hızlı organize olabilme 
kapasitemizle ve en önemlisi ilaç 
uzmanı meslek kimliğimizle her 
zaman halkımızın ve hastalarımı-
zın yanında yaralarına merhem 
olduk; dertlerine ilaç olduk.  Ülke 
insanımız için her daim seferber 
olarak göreve hazır olduğumuzu 
sayısız kere tüm dünyaya göster-
dik. Uluslararası kuruluşların da 
takdirini kazanan organizasyon 
tecrübelerimizle halkımızı hiçbir 
koşulda ilaçsız bırakmadık.

İçinden geçtiğimiz zorlu 
süreçlerde çok sayıda meslek-
taşımızı da yitirdik. Pandeminin 
o çetin sağlık mücadelesinde 
77 meslektaşımızı 24 Eczane 
Teknisyenimizi 2 Eczacı Odası 
çalışanımızı görevleri başında 
kaybettik. 44 meslektaşımızı, 21 
eczacılık fakültesi öğrencimizi ve 
eczane teknisyenlerimizi dep-
remde yitirdik. Her birini saygı, 
minnet, rahmet ve özlemle bir 
kere daha anıyoruz.

Toplum sağlığı açısından 
üstlendiğimiz kritik roller, pande-
mi ve afetler gibi acı tecrübeler 
ışığında kamuoyu tarafından 
daha fazla görünür hale geldi. 
Meslektaşlarımızın her koşulda 
gösterdiği bu fedakârlık karşılık-
sız kalmadı, eczacıyı toplumun 
kalbine yerleştirdi.

Birliğimizin bugüne kadar pek 
çok platformda da ifade ettiği 
üzere, biz eczacılar görünen, 
görünmeyen pek çok alanda 
ülkemizde,

• Toplum sağlığının geliştiril-
mesi, 

• Hastaların ilaçlarına ve 
sağlık hizmetlerine erişimlerinin 
güçlendirilmesi;

• Hastaların ilaç tedavilerine 
uyumlarının artırılarak tedavi 
sonuçlarının iyileştirilmesi  

• Hastaların etkin, kaliteli, 
doğru ilaçlara erişim 

• Kamu kaynaklarının etkin 
kullanımı ve sağlık sisteminin 
sürdürülebilirliği

gibi konularda eczaneleri-
mizde, kamuda, hastanelerde, 
akademide, ilaç sanayinde çok 
önemli hizmetler sunuyoruz.   

Bununla birlikte, gelişmiş 
diğer ülkelerde olduğu gibi bizim 
ülkemizde de eczacıların toplum 
sağlığına sunduğu hizmetlerin 
daha etkin mekanizmalarla ge-
liştirilmesi gerekmektedir. Talep 
ve önerilerimizin karşılık bulması, 
toplum sağlığının korunması açı-
sından da son derece önemlidir:

* Birliğimizin en önemli 
önceliği deprem bölgesindeki 
eczacılarımızın yeniden ayağa 
kalkabilmesi için her türlü tedbirin 
alınması ve hayata geçirilmesidir. 
Buna ilişkin çalışmalarımız bütün 
hızıyla devam etmektedir.

* Hastalarımızın ilaca erişimi-
nin önündeki engellerin kaldırıl-
ması ve ilaç yokluklarının kalıcı 
bir şekilde son bulması için tüm 
paydaşların içinde bulunduğu 
yeni bir modelin kurgulanması 
gerekmektedir. Bu politikaların 
yeniden tanımlanması, hastaları-
mızın yenilikçi tedavilere erişimi 
açısından da kritiktir.

* Kamuda görev yapan 
eczacılarımızın uğradıkları hak 
kayıplarının giderilmesi ve özlük 
haklarının iyileştirilmesi için yap-
tığımız girişimlerin takipçisiyiz. 
Sağlık ve tedavi hizmetlerinin ay-
rılmaz bir parçası olan kamudaki 
meslektaşlarımız hak ettikleri 
değeri görene kadar da mücade-
lemiz devam edecektir.

* Kontrolsüzce açılan ecza-
cılık fakülteleri ciddi bir istih-
dam sorunu yaratmaya devam 
etmektedir. Uluslararası standart-
larda kaliteli eczacılık eğitiminin 
sağlanması ve mesleki sürdü-
rülebilirlik için, ülkemizde yeni 
eczacılık fakültelerinin açılmama-
sı gerekmektedir. Yeni mezunlar 
için, artık yeni istihdam politi-
kaları hayata geçirilmeli, kamu 
kuruluşlarında, özel hastanelerde 
ve devlet hastanelerinde, ilaç 
sanayinde, dağıtım kanallarında 
ve ilaca ilişkin hizmetlerin yürü-
tüldüğü her alanda eczacı sayısı 
artırılmalıdır. Kamuda daha 
fazla eczacı istihdam edilmesi 
hastalarımızın daha etkin ilaç 
eczacılık hizmeti almasına katkı 
sağlayacaktır. İlaç sanayinde, 

ilacın gerçek uzmanı olan ecza-
cıların daha fazla görev almasını 
sağlayacak kapsamlı istihdam 
politikaları hayata geçirilmelidir.

* Sağlık taraması, ilaç 
yönetimi, sağlığın teşviki ve 
geliştirilmesi yönünde eczacılar 
aracılığı ile sunulan eğitim ve 
danışmanlık hizmetlerinin etkin 
şekilde yürütüldüğü ülkelerde 
bu hizmetlerin akılcı ilaç kul-
lanımına, kaynakların etkin 
kullanımına ve sağlık çalışanları 
üzerindeki iş yükünün hafifletil-
mesine sunduğu katkılar açıktır. 
Eczanelerimizden sunacağımız 
koruyucu sağlık hizmetlerinin ve 
hastalık yönetim programlarının 
ilgili mevzuat düzenlemeleri ile 
nitelikli, standardize ve erişile-
bilir hale getirilmesi bir yandan 
toplum sağlığının korunması 
ve geliştirilmesi hedefine katkı 
sağlayacak bir yandan da hizmet 
başına alınacak meslek hakkı ile 
eczacılık hizmet sunum süreçle-
rimizi destekleyecektir.

* Son dönemde meslektaşla-
rımıza yönelik şiddet olaylarında 
ne yazık ki ciddi bir artış bulun-
maktadır. Birinci basamak sağlık 
danışmanı olarak sağlık hizmeti 
veren eczacılarımızın sundukları 
bu hizmetin güvenli ortamlarda 
yerine getirilebilmesinin yetkili 
makamların görev ve sorumlu-
luğunda olduğunu bir kez daha 
hatırlatıyoruz. Eczanelerimizde 
yaşanan şiddet olaylarının dur-
durulması için gereken önlem-
lerin acilen alınması gerekmek-
tedir. 

Biz Eczacılar; 184 yıldır 
bilimin ışığından ayrılmadık, her 
ne olursa olsun toplum sağlığına 
hizmet etmekten vazgeçmedik.

Meslekî tarihimizde çok özel 
bir yere sahip olan bugünde, 
bölge eczacı odalarımız, ecza-
cı kooperatiflerimiz, eczacılık 
fakültelerimiz ve 46 bini aşkın 
meslektaşımız ile tek ses-tek 
yürek birlikte ve birlikle olmanın 
kıvancını yaşıyoruz. 

Toplum sağlığının korunması 
ve geliştirilmesi, daha nitelikli bir 
sağlık hizmeti sunulması ve daha 
iyi bir sağlık ortamının tesisi için 
yoğun çaba sarf eden bir mesle-
ğin mensubu olmanın gururuyla 
yolumuzda yürümeye devam 
edecek, nice 14 Mayıs’ları yine 
hep Birlik’te kutlayacağız.”dedi.

Haber: Fatma Uğurlu

Çağrı Unat’dan Tarihi Uyarılar
42. Bölge Giresun Eczacı Odası Başkanı Çağrı Unat, bilimsel eczacılığın kuruluş yıldönümünü kutladı

Fındık fabrikasının 
deposunda çıkan

yangın söndürüldü

GİRESUN (AA) - Gire-
sun’un Piraziz ilçesinde fın-
dık fabrikasının deposunda 
çıkan yangın söndürüldü.

İlçenin Maden Mahalle-
si’ndeki bir fındık fabrikası-
nın depo bölümünde henüz 
belirlenemeyen nedenle 

yangın çıktı.
Yangın, Bulancak ve 

Piraziz belediyesi itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle 
söndürüldü. Maddi hasarın 
meydana geldiği yangınla 
ilgili soruşturma devam 
ediyor.

Giresun’da yol kenarında 
bulunan kızıl şahin 
tedavi altına alındı

GİRESUN ( AA) - Gire-
sun’un Yağlıdere ilçesinde 
yol kenarında yaralı halde 
bulunan kızıl şahin tedavi 
altına alındı.

Dolmuş şoförü Ömer 
Aydın, Yağlıdere-Espiye 
karayolunun Hacı Mah-
mutlu mevkisinde bitkin 
halde bulduğu kızıl şahini, 

Yağlıdere Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’ne getirdi.

Burada ilk müdahalesi 
yapılan kızıl şahin, daha 
sonra Giresun Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar görevli-
lerine teslim edildi.

Kızıl şahin, tedavisinin 
tamamlanmasının ardından 
doğaya salınacak.

İl Müftüsü Ramazan Topcan, 
Giresun’da misafir edilen dep-
remzede anneleri ziyaret ederek 
günlerini kutladı. 

İl Müftülüğü ve TDV Giresun 
Şubesi iş birliğinde “Anneler 
Günü” dolayısıyla depremzede 
ailelere yönelik program düzen-
lendi.

Esma Serhat Hatun KYK 
Kız Öğrenci Yurdu’nda Manevi 
Danışman Şükriye Yağlı koor-
dinesinde düzenlenen program 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı, 

depremde hayatını kaybedenler 
rahmetle anıldı. 

Depremzede ailelerle bir araya 
gelen İl Müftüsü Ramazan Top-
can, burada yaptığı konuşmada, 
“Kardeşlerim! Anne; samimiyetin, 
karşılıksız sevmenin, fedakârlığın 
adıdır. Anne; Aileyi ayakta tutan 
güçtür. Anne; berekettir, duadır, 
ilk öğretmendir. Anne; İnsanlığı 
doğuran, medeniyetleri yoğuran-
dır, hayat zenginliğimizdir. Anne; 
insanın karakterini belirleyen, 
toplumu şekillendirendir. An-

nelik cennetle müjdelenmiş bir 
makamdır.  

Mutlu ve huzurlu bir toplum 
için anne, vazgeçilmez etkendir. 
Annelerini ihmal edenler 
bereketten mahrum oldu-
ğu gibi sevgiden de mah-
rum olur. Kardeşlerim! 
Anne güçlü, anne kaliteli 
ise toplum da güçlüdür, 
kalitelidir. Bu sözlerimi 
rüşvet-i kelam olarak 
kabul etmeyin lütfen. 

Kardeşlerim! Kadın, 

evde çocuğa anne, hastanede, 
hastaya şifa, cephede kahraman, 
toplumda merhamettir. Bir gün 
değil, bir ömür minnettarız. 

Bu duygularla, başta şehit ve 
gazi annelerimiz olmak üze-
re cennetle müjdelenen, baş 
tacımız, en değerli varlığımız 

annelerimiz-
den ahirete 
göçmüş 
olanlara rah-
met diliyo-
rum. Hayatta 
olanlara 
sağlık ve 
afiyetler 
diliyor, sevgi 

ve saygı ile selamlıyorum. 
Yüreği annelik hisleriyle dolu 

olan tüm kadınların Anneler Gü-
nü’nü kutluyorum. 

Buluşmamıza vesile olan, bu 
güzel organizenin sahibi; Şükriye 
Yağlı, Fatma Albayrak, Güssüm 
Yayla, Emine Yurt, Asiye Ce-
sur ve Tuğba Ayar hoca hanım 
kardeşlerime candan teşekkür 
ediyorum.” dedi. 

İlahilerin okunduğu program 
ikram ve hediye takdimi ile sona 
erdi. Giresun Müftülüğü

Depremzede anneler unutulmadı
Müftü Topcan: “Bir gün değil, bir ömür minnettarız”



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Fatih TANRIVERDİ
0(530) 514 17 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:20
(Çınarlar Polis Karakolu Karşısı GİRESUN)

ÇINARLAR Tavuk Döner
“Damak Tadını Bilenlere”

Odun Ateşinde Nes Tavuk Döner

Evlere servis yapılır

İsmail AYDIN

GİTRAD (Giresun Telsiz Radyo Amatörleri ve Doğa Sporları 
Derneği) 

Amatör Telsizcilik denilince hobi olarak haberleşme ve teknik alanlarda 
araştırma yapmak akla gelse de amatör telsizcilerin bir diğer görevi de 
olağan üstü durumlarda haberleşmeyi sağlama ve devletine her konuda 
yardım etmektir. Bu durum amatör telsizciler için çok önemlidir. 

Haberleşme ağı, haber alma, olağan üstü durumlarda çok önemlidir. 
Derneğimiz GİTRAD (Giresun Telsiz Radyo Amatörleri ve Doğa Sporları 
Derneği) aktarıcılar için Devlet kurumlarından yardım alamasa da ikili 
ilişkiler ve araştırmalarla haberleşme ağını kurmada büyük adımlar 
atmıştır. Sis dağı zor bir bölge olmasına rağmen güneş panelleri ile enerji 
alma yoluna gidilerek 145.750 MHz. VHF aktarıcımız ve aynı yerde 
YM7KGS çağrı işaretli Digirepeaterini kurarak merkez sahil ilçelerimiz ile 
Sinop Artvin illerini de kapsayan geniş alanda haberleşme ağını kurmuştur. 
Aynı zamanda ilimizin arka sırt kısmı Eğribel bölgesine 439.400 MHz. 
Aktarıcı role ile Sis dağı linklenmiş ve bu aktarıcımız ile iç bölgelerimiz de 
sahile bağlanmıştır. Ayrıca Eğribel bölgesine YM7KEB çağrı işaretli 
Digirepeateri de kurularak mesajlaşma ağı ve digital veriler, yer koordinat 
bilgilerinin takibi sağlanmıştır. 

“GİTRAD” HABERLEŞME 
AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Amatör Telsizcilik çalışmaları için bölgesel haberleşmenin önemi çok 
büyüktür. Şu an Sis dağı ve Eğribel’e kurulan bu haberleşme sistemleri 
tamamen amatör telsizci arkadaşlarımızın maddi ve manevi destekleri ile 
gerçekleştirilmiştir. Sis dağı aktarıcımız kurulurken Güneş panelleri, aküler, 
aktarıcının konulacağı kutu, antenler, anten direkleri ve en önemlisi aktarıcı 
roleler derneğimiz ve fedakâr amatör telsizcilerimizin katkıları ile alınmış, 
kurulum anında da amatör telsizcilerimiz tüm özverileri ile sistemleri bu 
dağlara kurmuşlardır. Eğribel bölgesine de aynı sistemler kurulmuş aktarıcı 
ve sistemlerini derneğimiz, diğer sistemlerini de derneğimiz üyesi TA7RH 
amatör telsiz çağrı işaretli “Hasan SEYİS” kardeşimiz karşılamıştır. 

Ayrıca Sis dağı yer tahsisi ve maddi katkılarıyla derneğimiz gönüllüsü 
amatör telsizci kardeşimiz Eski Ziraat Odası Başkanı TA7AKI amatör telsiz 
çağrı işaretli “Özer AKBAŞLI” kardeşimiz yardımlarını esirgememiş, aktarıcı 
kurulum çalışmalarına da büyük katkılar sağlamıştır. İyi ilişkilerimiz sonucu 
amatör telsizciliği araştıran ve önemini anlayan bölge muhtarımız “Ali 
EMANET” kardeşimiz aktarıcının kurulacağı yer konusunda, bölgeyi 
birleştiren haberleşme ağının kurulmasında derneğimize, amatör telsizciliğe 
büyük katkılarda bulunmuşlardır. Dernek Başkanımız TA7EB amatör telsiz 
çağrı işaretli “Ali DEMİRALP” önemli özverilerle gecesini gündüze katarak 
bu sistemlerin kurulmasına büyük katkılar sağlamışlardır. Dernek 
üyelerimizin büyük bölümü ve ilçelerimizde hatta Trabzon ve ilçelerinde 
bulunan birçok amatör radyo telsizci kardeşlerimiz de çalışmalara katkıda 
bulunarak sistemlerin kuruluşunu sağlamışlardır. Emeği geçen tüm 
kardeşlerimize bu büyük katkı, destek ve çalışmalarından dolayı dernek ve 
amatör telsizciler olarak teşekkür ederiz. 145.750 ve 439.400 MHz. 
Aktarıcılarımız ve 148.800 MHz. YM7KGS, YM7KEB çağrı işaretli 
digirepeaterler tüm amatör telsizci arkadaşlarımıza ve çevreye hayırlı 
olsun… 

20 Yıldan fazla zamandır Sis Dağı aktarıcısını kurmakta benim hayalimdi; 
eskiden böyle teknikler, imkanlar olmadığından uzun zaman sonra olsa da 
hayallerimi gerçekleştiren tüm emeği geçenlere teşekkür etmeden 
geçemem. 

Amatör Telsizci: “Hiçbir maddi, kişisel veya siyasi çıkar gözetmeden 
sadece kendi istek ve çabası ile telsiz iletişim teknikleri alanında kendini 
yetiştirmek amacıyla ulusal ve uluslararası amatör telsizcilik faaliyetinde 
bulunmak isteyen ve amatör telsizcilik belgesine sahip olan gerçek kişi” 

diye tanımlanır. 
Kurulacak sistemlerle ilgili yönetmelik maddeleri: 
1-Esasları KEGM tarafından belirlenen amatör telsizcilik belgesine sahip 

gerçek kişiler ile sorumlu operatörün mesuliyetinde olmak kaydıyla 
amatör telsiz dernekleri, eğitim ve öğretim kurumları, acil durum ve afet 
haberleşmesinde görev alan kuruluşlar, izcilik kuruluşları ve araştırma 
kurumları amatör telsiz istasyonu kurabilirler. 

2-Amatör telsizcilik belgesine sahip gerçek kişiler, doğal afetlerde, 
beklenmedik olaylarda ve bunların tatbikatlarında can ve mal emniyeti ve 
milli güvenlik ile ilgili olarak mahalli, bölgesel veya yurt çapında acil 
durum ve afet haberleşmesini koordine eden ilgili kuruluşlara yardım 
faaliyetlerinde bulunabilirler. 

3-Kurumdan, telsiz cihaz ve sistemi kurma ve kullanma izni almış kamu 
kurum ve kuruluşlarının izni olmak kaydıyla acil durum ve afet tatbikatları 
ile acil durum ve afet esnasında amatör telsizciler bu kurumlara tahsisli 
frekansları kullanabilirler. Bu amaçla kamu kurum ve kuruluşlarının izni 
olmak kaydıyla amatör telsiz sistem ve cihazlarında gerekli değişiklik ve 
eklentileri önceden yapabilir veya Yaptırabilirler. 

10 Kasım 2008 tarih ve 27050 Mükerrer sayılı, kabul tarihi 05.11.2008 
ve 5809 Sayılı (Elektronik Haberleşme Kanununun 37. ve 43. Maddeleri,) 

17 Temmuz 2009 tarih ve 27291 Sayılı (Telsiz İşlemlerine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik) 

3 Şubat 2010 tarih ve 27482 Sayılı (Kıyı Emniyeti genel Müdürlüğü 
Amatör telsizcilik Sınav ve Belgelendirme Yönetmeliği) amatör telsizciliği 
ve bu konuda yapılacakları açıklar. 

Dernek olarak haberleşme sistemlerini, cihazlarını kurarak eğitim 
yapabilme yerimiz, alanımız bulunmamaktadır. Kamu kurum ve 
kuruluşlarımızdan önemle rica ediyoruz, çalışabileceğimiz, gençliği 
eğitebileceğimiz, olağanüstü haller ve ülkemizi tanıtmak amacı ile telsiz 
haberleşmesi yapabileceğimiz kullanılmayan köy okulu, sağlık evi veya 
kullanılmayan bir araziyi derneğimize geçici bir izin ile kullanım hakkı 
veriniz. Köy okulları çürümekte ancak Milli Eğitim Müdürlüğü 
yazışmalarımıza olumsuz cevap vermektedir. Kimse taşın altına elini 
sokmak istememektedir. 

Sayın Valimiz Enver ÜNLÜ’den bu konuda yardım bekliyoruz. 
Tüm okurlarımıza saygı ile… Amatör Telsizcilik selamı ile “73” 

s-Seyyid İsmail Hakkı 

EÇağırgan Baba Derneği 
Başkanı Erdem Ekşi'nin 

organize ettiği Alucra İlçesi Hacı 
Hasan Köyü ve Fevzi Çakmak Köyü 
iş birliğinde tarihi Akyatak (Yassı 
Çimen) Yaylasında çevre 
düzenlemesi yapıldı.

Zıhar Şeyh (Fevzi Çakmak) 
köyünden başlayıp Akyatak (Yassı 
Çimen) üzerinden Torul ve Trabzon'a 
ulaşan diğer taraftan Amasya, 
Şebinkarahisar, Alucra, Şiran 
üzerinden Bayburt ve Erzincan 
istikametinden Erzurum'a ulaşan 
tarihi İpek Yolu üzerinde bulunan bir 
yerdir. Erdem Ekşi'nin Zıhar Şeyh 
(Fevzi Çakmak)'ı yurt edinen İslam'ın 
ve Türklüğün yayılmasına önderlik 
etmiş Es-Seyyid İsmail Hakkı 
Çağırgan Babanın yurt edindiği Zıhar 
ve Akyatak yaylasının önemini 
vurgulayan konuşma sonrasında 
Hasan Çıtır tarafından gelenlere 
kahvaltı verildi. Hacı Hasan ve Fevzi 
Çakmak Köyünden katılan ekip 
yaylada bulunan evinin yıkık 
duvarını onarıp çevresine dan 
dikimi ve eskiyen bayrağın değişimi 
yapıldı.

iresun İl Müftüsü Muhittin 

GOral, Mevlid-i Nebi Haftası 
kapsamında Şehit Piyade 

iresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 

Gşehrimizin dört bir yanında hummalı 
çalışmalarına devam ediyor.

Ekipler tarafından; Sokakbaşı mevkiindeki yeni 
otoparkta planlama çalışması, Fındık Pazarı mevkiinde 
parke yenileme, Mahallesi Osmanağa Caddesi'nde arıza 

giderilmesinin ardından parke döşeme ve Hacıhüseyin 
Mahallesi Sokakbaşı Caddesi'nde ise parke yenileme 
çalışması yürütülüyor. 

Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri, şehir genelinde 
yapılan üst yapı çalışmalarının, belirlenen program 
çerçevesinde süreceğini bildirdi.

ŞEHRİN HER BÖLGESİNDE PARKE 
ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR

Oral: “Şehitlerimize minnettarız”

Onbaşı Ersin Cebeci ve Şehit Piyade 
Er Necmettin Atik’in ailelerine 
ziyaret gerçekleştirdi.  

Din, vatan, mukaddesat, hak ve 
hakikat uğruna sarsılmaz bir inançla 
şehadete kavuşanlara ve şehadeti 
arzulayarak canlarından vazgeçmeyi 
göze alıp gazilik payesiyle 
şereenen tüm kahramanlara 
minnettar olduklarını ifade eden 
Müftü Oral, “Bizlere düşen görev, 
şehitlerimizin uğruna can verdikleri 
değerlere sımsıkı sarılmaktır. Bu 
güzel gençler var oldukça, Cenab-ı 
Hakk bu milleti her türlü kötülükten 

koruyacaktır. Bizim bu çocuklarımız, 
yavrularımız inşallah ebediyen bu 
topraklar üzerinde yüce değerleri 
taşıyarak şereeriyle 
yaşayacaklardır. Bu toprakları bize 
mukaddes bir vatan olarak emanet 
eden tüm şehitlerimizi, bu uğurda 
mücadele eden tüm gazilerimizi 
şükranla ve rahmetle anıyorum. 
Tedavisi devam eden gazilerimize 
Allah’tan şifalar diliyorum. 
Şehitlerimizin ruhları şad, mekânları 
cennet olsun.” dedi.  

Ziyaretlerde Kur’an-ı Kerim’den 
ayetler okundu, dualar edildi. 

Tarihi Akyatak Yaylası Koruma Altında

Çağırgan Baba Derneği Başkanı 
Erdem Ekşi Akyatak Yaylası çevre 
düzenlemesinde katkıları olan Hasan 
Çıtır, Turgut Çıtır, Sıtkı Kaptı, Şaban 
Gücen, Salih Dur, Rüstem Solak, 
Hamit Ayvalı 'ya teşekkürlerini iletti.

Haber: Yavuz Kayacık

GSM:0535 630 04 23 
                                

   ENGİN MEYVACI 

BOYA - BADANA - 
LAMİNAT
İŞLERİNİZ 

İTİNA İLE YAPILIR

29 Ocak 2021 Cuma

Başkan Tatlı; ‘Kuruluşumuz-
dan bugüne, inandığımız 
değerleri korumak için çık-

tığımız kutlu yürüyüşte, milletimi-
zin gösterdiği istikameti kendimi-
ze yol bildik. Millet ve hizmet aş-
kıyla başlayan yolculuğumuzda, 
geldiğimiz bu noktada Türkiye’nin 
partisi olarak yeni bir döneme ku-
cak açıyoruz. Siyasetimizin mer-
kezinden insan, sevdamızdan 
Türkiye eksik olmadı. Bu uğur-
da milletimizle omuz omuza yeni 
mücadelelere atılmaya ilk gün-
kü aşkla bir kez daha hazırız. 
Tek vücut halinde hareket ederek 
gerçekleştireceğimiz İl kongremiz 
vatandaşlarımızla yeniden kucak-
laşmamıza vesile olacaktır’ dedi. 

Kongre sürecinde Sağlık 
Bakanlığı’nın aldığı tedbirleri uy-
gulayacaklarını söyleyen İl Baş-

kanı Kenan Tatlı; ‘ Ateş, öksürük, 
kronik hastalığı olanlar ile 65 yaş 
üstü delegelerden, zorunlu olma-
dıkça kongreye katılmamaları is-
tenecektir. Salonlara, yaşlı ve ço-
cuklar davet edilmeyecek. Kong-
rede kullanılacak tüm ekipman ve 
alanlar dezenfekte edilecek. Gö-
revliler, salonlara girişte maske 
dağıtımı ve ateş ölçümü yapacak’ 
şeklinde konuştu.

Başkan Tatlı; ‘Cumhurbaşka-
nımız ve Genel Başkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan, lider-
liği ile her zaman bizlere bu gö-
revleri hakkıyla yapmamız tali-
matını vermiş ve bu kurallara ri-
ayet etmemizi bizlerden bekle-
miştir. Biz de bu anlayışla göre-
vimizi hakkıyla yerine getirmeyi 
ve bizlere emanet edilen bayra-
ğı en yükseklere taşımayı kendi-

mize bir görev biliyoruz.  Bu vesi-
le ile başta Genel Başkanımız ve 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Genel Mer-
kez Teşkilat Başkanımız Sayın 
Erkan Kandemir’e, Genel Baş-
kan Yardımcımız Sayın Nurettin 
Canikli’ye, Bölge Koordinatörü-
müz Sayın Muhammed Avcı’ya, İl 
koordinatörümüz Sayın E. Erkan 
Balta’ya, Milletvekillerimiz Sa-
yın Cemal Öztürk’e, Sayın Kadir 
Aydın’a, Sayın Sabri Öztürk’e, İl 
Belediye Başkanımız Sayın Ayte-
kin Şenlikoğlu’na teşekkür ediyo-
rum’ diyerek, 

‘8 Şubat Pazartesi saat 11.00 
da 19 Eylül Kapalı Spor salonun-
da gerçekleştireceğimiz ve Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın video konferans 
yöntemiyle katılacağı, Ak Parti 

Giresun 7. Olağan İl Kongremize, 
maske, mesafe ve temizlik kural-
larını ön planda tutarak tüm hem-
şehrilerimizi davet ediyoruz’ dedi.

İl Başkanı Tatlı; ‘Büyük ve 
Güçlü Türkiye’nin inşasını ta-
mamlayana kadar durmayaca-
ğız, duraksamayacağız. İnan-
dığımız Yolda Yürümeye De-
vam Edeceğiz’  diyerek, ‘ya-
pacağımız kongremizin İlimize 
hayırlı olmasını diliyorum’ diye-
rek sözlerini tamamladı.

AK PARTi’DE KONGRE
8 SUBAT’TA YAPILACAK

Toparlayıcı ve yapıcı bir tavır ile iz bırakan Tatlı sayesinde 
yıllar sonra bir kongre öncesi tek aday üzerinde uzlaşıldı

AK Parti Giresun İl Başkanı Kenan TATLI, koronavirüs salgını nedeniyle ertelenen AK Parti 
Giresun 7. Olağan İl Kongresinin 8 Şubat 2021 Pazartesi günü yapılacağını açıkladı
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HiZMETiNiZDE...
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Her 
türlü insert 
tasarımızın 

profesyonel 
bir biçimde 
hazırlanır...

İsterseniz 
gazetenizin 

tamamı isterseniz 1 
sayfası tercih sizin siz 

isteyin biz 
yapalım...

Dergileriniz tasarımı 
artık çok daha 
kaliteli olacak

Neden sizin 
broşürleriniz daha 
kaliteli olmasın... 

İşi uzmanına 
bırakan...

Katalog   
tasarımlarınız

artık adından söz 
ettirecek kalitede 

olacak... VE
dahası...
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Rektör Can, Yerel 
Basına sahip çıktı
Rektörlük makamında ya-

pılan görüşmelerin ardın-
dan, gazete temsilcileri heye-
ti Güre Yerleşkesinde yapı-
mı devam eden inşaat alanla-
rını gezdiler. Gezi esnasında 
yapılan çalışmalar hakkında 
Rektörümüz gazete temsilci-
lerine detaylı bilgiler verdi. Ye-
mekhane, kantin, terzi, lost-
ra, kırtasiye vs. gibi üniteler-
den oluşan kampüs çarşısı in-
şaatını gezen gazete temsilci-
leri bu üniteler hakkında Rek-
törümüzden detaylı bilgiler al-
dıktan sonra, Rektörlük binası 
arkasında şimdiye kadar atıl 
bulunan arazi üzerinde yapı-
mı süren çevre düzenlemele-
ri hakkında da bilgilendirme 
yapıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi Bi-

nası ve Salonunun bulundu-
ğu bölgeye giden yol hakkın-
da da gazete temsilcilerine 
açıklamalarda bulunan Rektö-
rümüz, kısa zaman sonra öğ-
rencilerimizin ihtiyaçları doğ-
rultusunda yapılan bu çalış-
maların tamamlanarak hizme-
te sunulacağını söyledi.

Gazete temsilcileri, yapılan 
çalışmalardan memnun ol-
duklarını dile getirerek; basın 
kuruluşları ile yürütelen işbir-
liğinin önemini vurgulayarak, 
pandemi süreci içerisinde ye-
rel basına destek istediler. 

Rektörümüz Prof.Dr. Yıl-
maz Can, basın gücünün ili-
mizin menfaatini koruma açı-
sından önemli bir kamu görevi 
üstlendiğini dile getirerek, ye-
rel basına destek sözü verdi.U15 Gelişim Ligi’nde 

şampiyonluğu, An-
talya’nın Manavgat 

ilçesinde bulunan Arslan Zeki 

Demirci Spor Kompleksi’nde 
oynanan müsabakada Coren-
don Alanyaspor’u 2-0 mağlup 
eden Bursaspor kazandı. 

Ligde üçüncülüğü ise Adana 
Demirspor A.Ş.’ye 1-0 üstün-
lük sağlayan Bucaspor 1928 
elde etti. U15 Gelişim Ligi’nde; 

‘En İyi Kaleci’ ödülünü Adana 
Demirspor A.Ş.’den Deniz Eren 
Dönmezer, ‘Gol Kralı’ ödülünü 
Göztepe A.Ş.’den Tuna Baran 

Demir, ‘En İyi Oyuncu’ ödülünü 
Bursaspor’dan Ahmet Hakan 
Atış, ‘En İyi Teknik Direktör’ 
ödülünü ise Bursaspor Teknik 

Direktörü Ahmet Tayfun Kara-
osmanoğlu aldı.

Maçların ardından düzen-
lenen törende kupa ve madal-
yaları; Türkiye Futbol Fede-
rasyonu Yönetim Kurulu adına 
İbrahim Gökhan Kasapoğlu, 
Futbol Gelişim Direktörü Oğuz 
Çetin ve Genç Milli Takım 
antrenörleri Sabri Sarıoğlu, 
Selçuk Erdoğan, Ömür Serdal 
Altınsöz ile Alkan Birlik takdim 
etti.

 Ayrıca U16 Gelişim Ligi yarı 
finalinde Arabam.com Kon-
yaspor ile Yukatel Kayserispor 
mücadele etti. TFF Youtube 
kanalından canlı yayınlanan 
karşılaşmada rakibini 2-0 mağ-
lup eden Arabam.com Kon-
yaspor adını finale yazdırdı.

U16 Gelişim Ligi’ndeki diğer 
yarı final mücadelesinde ise 
Beşiktaş A.Ş., Galatasaray 
A.Ş.’yi 1-0 yenerek finalde 
Arabam.com Konyaspor’un 
rakibi oldu.

Final mücadelesi 12 Mayıs 
Cuma günü saat 18.00’de 
TFF Youtube kanalından canlı 
yayınlanacak. Aynı gün saat 
15.00’de Yukatel Kayserispor 
ile Galatasaray A.Ş. üçüncülük 
maçı oynayacak. TFF Youtube 
kanalı bu karşılaşmayı da can-
lı olarak ekrana getirecek.

U15 Gelişim Liginde Şampiyon Bursaspor

METE BAHADIR YILMAZ:
4’TE 4 YAPMAK iSTiYORUZ
AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz seçimden zaferle ayrılacaklarını öne sürdü.

Tarihi seçim öncesi önemli mesajlar veren Yılmaz  4’te 4 yapmak istediklerini söyledi
EĞİTİMDE; Giresun Üniver-

sitesi başta olmak üzere gele-
ceğimizin teminatı gençlerimizin 
hizmetine sunduğumuz yeni 
okullarımız, çağın gereklilikleri-
ne uygun son teknoloji araç ve 
gereçlerinin de tamamlanma-
sıyla şehrimiz bilgi limanı haline 
dönüştü. 

TEKNOLOJİDE; Yapım 
sözleşmesi imzalanıp yüzde 60’ı 
tamamlanan ve bu yıl içerisinde 
faaliyete geçecek olan Giresun 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
(TEKNOPARK) içindeki ARGE 
ofisleri, kuluçka merkezi, ön 
kuluçka merkezi, teknik atölyeler 
ve sosyal alanlar nitelikli çalış-
maların ticarileşeceği, geliştirile-
ceği burada planlanan projelerin 
ülkemizin milli ARGE atılımlarına 
katkıda bulunarak nitelikli perso-
nel istihdamına da önemli katkılar 
sağlamasının önü açıldı.

SANAYİDE; 1. Organize 
Sanayi Bölgemiz yüzde yüz 
doluluk oranıyla çalışıyor ve 5 
binin üzerinde istihdamı var. 
2. Organize Sanayi Bölgemiz 

yüzde 95 doluluk oranına ulaştı. 
2. OSB’miz şu anda yaklaşık 3 
bin kişiye iş imkanı sağlanmakta. 
İlimizin ihracat ve istihdam üssü 
haline gelen 1. ve 2. OSB’de bir 
yıl içerisinde istihdam sayısı 7 bin 
500 kişiye yükselecek.

ENERJİDE; Tam bağımsız 
bir Türkiye için enerji olmazsa 
olmazımızdır. Kısa bir süre önce 
Karadeniz doğalgazını halkımızın 
kullanımına sunduk. Enerjide 
dışa bağımlılığımız azaldı. Yerli 
doğalgaz kullanımını ilk ay ücret-
siz yaptık, 12 ay boyunca da 25 
metreküp doğalgazı yine ücretsiz 
hizmete sunduk.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİKTE; 
TOKİ konutlarımızla, merkez 
ilçelerimiz ve diğer ilçelerimiz-
deki millet bahçeleri ve kentsel 
dönüşüm projelerinin yanı sıra 
yeni kamu binalarımızla birlikte 
şehrimizde ihtiyaç duyulan her 
alanda çok önemli yatırımlar ya-
pıldı, yapılmaya da devam ediyor.

SPORDA; Şehrimizin en 
büyük marka değeri olan ve hep 
birlikte Süper Lig’e taşıdığımız 

Giresunspor’umuzun yeni yuvası 
Çotanak Spor Kompleksini, 
yeni kapalı spor salonunu, yeni 
olimpik havuzunu, gençlik mer-
kezlerini ve tüm ilçelerdeki yeni 
tesisleri hizmete sunduk. Batla-
ma’da hizmete açılan yeni kapalı 
spor salonu, Giresun’un tarihinde 
ilk defa Türkiye A Milli Takımı 
seviyesindeki maçına ev sahipliği 
yapmasına vesile oldu. Tesisleş-
meye, alt yapıya, eğitime, bilime 
ve sağlığa yaptığımız devasa 
yatırımlarla ilimizden Avrupa ve 
Dünya şampiyonu milli sporcular 
yetişmeye başladı.

Ülkemizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Türkiye’yi 
muasır medeniyetler seviyesinin 
üzerine çıkarma hedefi doğrul-
tusunda hayata geçirilen tüm 
bu yatırımların ve projelerin 
halkımızın hizmetine sunulma-
sında emeği geçen başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
herkese teşekkür ederiz.

Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde Ak Parti 

kadroları Giresun’un gelişmesi 
yönündeki tüm projelerin des-
tekçisi ve takipçisi oldu, olmaya 
da devam ediyor. Çünkü Cum-
hurbaşkanımızın ve Ak Parti’nin 
halka hizmet davasında hizmetin 
sınırı yoktur. Bizler Giresun’un 
bundan sonraki süreçte ihtiyacı 
olan tüm projeleri, hizmetleri 
ve yatırımları biliyoruz. İlimizin 
eğitimde, sağlıkta, ulaşımda, 
bilimde, sanayide, teknoloji-
de, sporda, sanatta, kültür ve 
turizmde, sosyal hayatta kısaca 
her alanda daha fazla hizmet ve 
yatırım alması için çalışmalarımı-
zı aralıksız sürdürüyoruz.

Giresun’umuz için olmazsa 
olmaz olan Güney Çevre Yolu, 
Espiye ve Tirebolu’ya kurulacak 
3. Organize Sanayi Bölgesi, 
Görele Çavuşlu’ya yapılacak 4. 
Organize Sanayi Bölgesi, güney 
ilçelerimiz için planlanan 5. OSB 
projelerimiz var, bölgemizi demir 
ağlarla saracak olan Samsun 
Sarp Demiryolu Projesi, Morfoloji 
Hastanesi, Türkiye’nin en büyük 
Balıkçı Barınağı Projesi, Millet 

Bahçesi ve Millet Ormanı, Gire-
sun Merkez ve civar ilçelerdeki 
şehrin yaklaşık yüzde 60’ının yüz 
yıllık su ihtiyacını karşılayacak 
İçme Suyu Projelerimiz devam 
ediyor. 

Giresun’un güney ilçeleri ile 
İç Anadolu’ya bağlantılarını sağ-
layacak Yağlıdere Alucra arası 
Kurtbeli yolu, Alucra Çamoluk 
arası Arda Yolu, Şebinkarahisar 
Suşehri bağlantıları, Tamde-
re Dereli arasındaki Pınarlar 
güzergahı, Aydındere Kovanlık 
bağlantı yolları, Tirebolu Doğan-
kent arasındaki yolun duble yola 
dönüşmesi başta olmak üzere 
devam eden tüm ulaşım ağları 
projeleri de yakın takibimizde. 
Tüm ilçelerimize doğalgaz ulaştır-
mak için ve Tirebolu Çay Fabri-
kası’nın kentsel dönüşümünün 
gerçekleştirilmesi içinde çalışma-
larımızı sürdürüyoruz.

Kısaca Sayın Cumhurbaşka-
nımız liderliğinde bizler bu şehri 
Türkiye Yüzyılı vizyonuyla şaha 
kaldıracak yeni projeleri de haya-
ta geçirmek için hazırız. 

Eğitimde, kültürde, sosyal 
hayatta ve sivil toplum kuruluş-
larındaki tecrübeleriyle Prof. 
Dr. Nazım Elmas hocamız ile, 
siyasetteki büyük tecrübesiyle Ali 
Temür abimizle, yerel yönetimler-
deki başarılı çalışmalarıyla üstün 
başarı gösteren Tolga Erener kar-
deşimizle, can dostlarımızın ve 
ihtiyaç sahiplerimizin iyilik elçisi, 
her daim halkımızın içinde olan 
örnek bir aile annesi Berrin Ay-
dın’dan oluşan Ak Parti Giresun 
Milletvekili Adaylarımız ile Türkiye 
Yüzyılı’na hazırız. 

Yaptıklarımız yapacaklarımı-
zın teminatıdır diyoruz ve siyasi 
görüşü ne olursa olsun ortak 
kaygısı vatan ve millet olan, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin şahla-
nış dönemine katkıda bulunmak 
isteyen herkesten; 14 Mayıs 
Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem 
Milletvekilliği Seçimlerinde tam 
bağımsız Türkiye’yi hep birlikte 
inşa etmek için, istikrarın sürme-
si için, yeniden yetki ve destek 
istiyoruz.”

Haber:Mustafa Cici



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

612 Mayıs 
2023 Cuma www.giresungundem.com

Felaketin yaralarını 
sarmak için ‘tek yürek’ 
olan futbolcularımız ve 

sanatçılarımız, Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun organizas-
yonuyla depremzede çocuk-
larımızla bu kez yeşil sahada 
buluştu. 

TFF Omuz Omuza Gösteri 
Maçı’nda kırmızı ve beyaz 
takım olarak sahada yer alan 
iki takımın teknik direktörlüğü-
nü Volkan Demirel ve Vincenzo 
Montella yaparken, deprem-
zede çocuklarımızın yanı sıra 
milli takım formasını defalar-
ca gururla taşıyan TFF Milli 
Takımlardan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Hamit Altıntop, 
Hakan Ünsal, Faruk Atalay, 
İbrahima Yattara, Altan Aksoy, 
Saffet Akyüz, Sabri Sarıoğlu, 
Volkan Arslan, Oğuz Çetin, 
Uğur İnceman, Orhan Şam, 
Gökhan İnler, Henry Onyekuru, 
Youness Belhanda, Erce Kar-
deşler, Ali Yıldız, Recep Burak 
Yılmaz, Selimcan Temel, Burak 
Bekaroğlu, Bertuğ Yıldırım ile 
sanat dünyasından Alişan ve 
Ferhat Göçer karşılaşmada 
forma giydi. 20’şer dakikadan 
iki devre halinde oynanan 
mücadeleyi dünyaca ünlü FIFA 
kokartlı eski hakemimiz Cüneyt 
Çakır yönetti. Birbirinden güzel 
gollerin atıldığı karşılaşmayı 
Beyaz Takım 6-4 kazandı.

Karşılaşmanın ardından 
düzenlenen törende Hazine 
ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin 
Nebati, Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Büyükekşi 

ve Mersin Valisi Ali Hamza 
Pehlivan iki takıma madalya 
ve kupalarını takdim etti. Daha 
sonra toplu fotoğraf çekimi 
gerçekleştirildi.

Büyükekşi: “Çocuk-
larımızın yüzlerini bir 
nebze güldürebildiysek 
ne mutlu bize”

TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi bu çok özel karşılaşma-
nın ardından yaptığı açıklama-
da çok güzel bir organizasyon 
geçirdiklerini belirterek, “Dep-
remzede çocuklarımızın yüzle-
rini bir nebze güldürebildiysek 
ne mutlu bize. Süper Ligimizin 

yıldızları, eski ünlü futbolcu-
larımız ve özellikle Hataylı 
futbolcularımız Hatayspor’un 
başkanı, teknik direktörü Vol-
kan Demirel buradalar. Çünkü 
gelecek sezon bir yıl boyun-
ca Hatayspor maçlarını bu 
statta oynayacak. Hem bunun 
tanıtımını yaptık hem de şu an 
100 binlerce Hataylı Mersin’de 
yaşıyor. Sayın Bakanımız da 
Mersinli, kendisinden rica ettik 
o da bizi kırmadı. Kendisine de 
programımıza renk kattığı için 
teşekkür ediyorum. Özellikle 
depremzede gençlerimize, 
çocuklarımıza Omuz Omuza 
kampanyamızla büyük des-
tek veriyoruz. Adıyaman’da, 

Kahramanmaraş’ta Hatay’da, 
Nurdağı’nda ve İslahiye’de 
4 bin konteynerlık yerleşim 
bölgesi kuruyoruz. Bugün de 
Federasyonumuz karşılaşmayı 
izlemeye gelen her vatanda-
şımız adına Omuz Omuza 
kampanyasına 50 TL yatırıyor. 
Hatayspor 2023-24 sezonunda 
burada çok güzel bir sezon ge-
çirir. Gençlik ve Spor Bakanlığı-
mız Mersin Erdemli Tesisleri’ni 
Hatayspor’a tesis etti. Bugün 
orayı da ziyaret ettik. Oraya da 
bir antrenman sahası yapmak 
için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz.” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Nebati: “Federasyonumuz 

depremle ilgili her türlü insani 
yardımı çok hızlı bir şekilde 
gerçekleştirerek, TFF’nin 
Türkiye’nin güçlü bir kurumu 
olduğunu ortaya koydu”

Hazine ve Maliye Baka-
nı Dr. Nureddin Nebati ise 
çok keyifli, bol gollü bir maç 
olduğunu kaydederek, “Biz de 
bu maç vesilesiyle bir nebze 
olsun rahatladık ama çok daha 
değerli olan şey Omuz Omu-
za kampanyasıyla birlikte çok 
ciddi bir farkındalık oluşturuldu. 
Federasyonumuz bu farkın-
dalık ile birlikte çok değerli 
oyuncularımızı, hocalarımızı ve 
hakemlerimizi buraya getirerek 
deprem bölgesindeki kardeşle-
rimize bir nefes aldırdı. Ama en 
önemlisi Futbol Federasyonu 
ilk günden bu yana sadece 
futbolla ilgili adımlar atmıyor. 
Federasyonumuz depremle 
ilgili her türlü insani yardımı çok 
hızlı bir şekilde gerçekleştire-
rek Futbol Federasyonu’nun 
Türkiye’nin güçlü bir kurumu 
olduğunu ortaya koymuş oldu. 
Hatayspor’un değerli başka-
nı ve değerli teknik direktörü 
Volkan Demirel de bugün mi-
safirimiz oldu. Gelecek sezon 
maçlarını oynayacakları Mersin 
Stadı için bugün bir alışkanlık 
kazanmış oldular. Bizim de bu 
statta bir yandan Yeni Mersin 
İdman Yurdu’nun maçlarını 
izlemeye gelirken, bir yandan 
da Milli Takımımızın çok değerli 
eski kalecisinin teknik direktör-
lüğünü yaptığı Hatayspor’un 
maçlarını gelip burada keyifle 

izleme imkanımız olacak. Bu 
vesileyle Türkiye Futbol Fede-
rasyonu Başkanımıza ve bura-
da bulunan tüm kardeşlerimize 
teşekkür ediyorum.” şeklinde 
konuştu.

Hatayspor Teknik 
Direktörü Volkan De-
mirel: “Mersin halkının 
bu desteğini her zaman 
bekliyoruz”

Gelecek sezon karşılaş-
malarını Mersin Stadı’nda 
oynayacak olan ve TFF Omuz 
Omuza Gösteri Maçı’nda teknik 
direktörlük görevi de üstlenen 
Atakaş Hatayspor’un Teknik 
Direktörü Volkan Demirel de 
Bakan Nebati ve TFF Başkanı 
Büyükekşi’ye teşekkür ederek, 
“İyi ki yanımızdalar. Çocukları 
mutlu etmek için buradayız 
ama seneye maçlarımızı 
burada oynayacağız. Mer-
sin halkının bu desteğini her 
zaman bekliyoruz. Bugün için 
de tekrar tekrar Omuz Omuza 
kampanyasına teşekkür ede-
riz.” ifadelerini kullandı.

TFF maçı izleyen her 
futbolsever adına 50 
TL bağışladı

Türkiye Futbol Federasyonu, 
futbolseverlerin ücretsiz olarak 
izlediği bu anlamlı organizas-
yon için tribünleri doldurarak 
kampanyaya destek veren 
her futbolsever adına “Omuz 
Omuza” kampanyasına 50 TL 
bağışta bulundu.

Futbolseverler Depremzedeler 
İçin Omuz Omuza Verdi

Türkiye Futbol Federasyonu, ‘Omuz Omuza’ yardımlaş-
ma ve dayanışma kampanyası çerçevesinde  deprem 

felaketi nedeniyle ligden çekilmek zorunda kalan Atakaş 
Hatayspor’un gelecek sezon maçlarını oynayacağı Mersin 
Stadyumu’nda ‘TFF Omuz Omuza Gösteri Maçı’ düzenledi.

Giresun İkinci Amatör Küme Futbol 
Ligi A Grubunda Çavuşlu Beledi-

yespor ile at başı giden Tirebolu tem-
silcisi Üç Kalespor, Görele’de oynadığı 
rövanş maçında rakibini 5-2 yenerek, 
liderlikte yalnız kaldı…

Giresun İkinci Amatör Küme Futbol 
Liginde bu sezon ikinci yılını dolduran 
ve yer aldığı A Grubunda şampiyonluk 
mücadelesi veren Tirebolu temsilcisi Üç 
Kalespor, ilk devreyi Çavuşlu Belediyes-
por ile aynı puanda kapatırken; hafta 
içi mesaisinden sonra çıktığı rövanş 
maçında rakibini Görele’de 5-2 yenerek, 
grubun gerçek lideri oldu. Yeni sezonun 
ilk haftasında Tirebolu’da oynadığı maçta 
rakibiyle 1-1 berabere kalan Üç Kalespor, 
Görele 13 Şubat İlçe Stadı’nda 7 Mayıs 
Pazar günü oynadığı rövanş maçında 
güzel bir oyun ortaya koyarak, sahadan 
galip ayrılırken; A Grubunda tek başına 

liderlik koltuğuna oturdu.
Ligde bu zamana kadar oynadığı 

5 maçta 4 galibiyet ve 1’de beraber-
lik alarak 13 puan toplayan Tirebolu 
temsilcisi Üç Kalespor, bu hafta sonu 
evinde Çanakçı Islıkdilispor ile oynaya-
cak. Bilindiği gibi, Tirebolu temsilcisi ilk 
yarıda Çanakçı’da oynadığı maçı tarihi 
bir skorla (22-0) kazanmıştı. Antrenör 
Tayfun Aydın’ın takımı Üç Kalespor’da, 
liderliğin keyfi yaşanırken; şimdiden 
yeni sezonun planları da yapılmaya 
başlandı. Genç antrenör Aydın, yeni 
sezonda Birinci Amatör Kümede üst sı-
ralara oynayacak bir kadro oluşturacak-
larını belirterek, bu sezonu grup birincisi 
olarak tamamlayacaklarını söyledi. Üç 
Kalespor’un hafta sonu Tirebolu’da 
Islıkdilispor ile yapacağı maç 13 Mayıs 
Cumartesi günü saat 15’de başlayacak.

Haber: Osman Yılmaz

Hesaplar 1. Amatör Küme İçin
Türkiye Futbol Federasyonu Baş-

kanı Mehmet Büyükekşi, 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası nedeniyle bir mesaj 
yayınladı. Başkan Mehmet Büyükekşi, 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“10-16 Mayıs Engelliler Haftası’nın 
tüm sporcularımız ve engelli vatandaş-
larımızın hayatlarını daha da kolaylaş-
tırmak için vesile olmasını, zihinlerdeki 
ön yargıları kaldırmak ve engelli birey-
lerin haklarını daha ileriye taşımak için 
toplumsal farkındalık oluşturmak adına 
fırsat olmasını temenni ediyorum.

Futbol Federasyonu olarak göster-
dikleri müthiş azim ve mücadeleyle 
topluma örnek olan engelli sporcula-
rımızın her zaman yanında olduk ve 
olmaya da devam edeceğiz. Futbolun 
ayırt etmeksizin 7’den 70’e herkese 
ulaştırılması ve futbol oynatma misyo-
numuz doğrultusunda ‘Türkiye Futbol 
Oynuyor’ projesi ve ‘Futbol Aşkı Engel 
Tanımaz’ sloganıyla 17 yıldır engelli 
futbolunun en büyük destekçilerinden 
biri olduk. 

2006 yılında TFF bünyesinde oluş-
turulan Engelliler Koordinasyon Kurulu; 
FIFA ve UEFA’ya bağlı ülkeler arasında 
ilk ve tek olarak hizmetini sürdürmek-
tedir. Kurulumuz; Bedensel, İşitme, 
Görme Engelli ve Özel Sporcular Fe-
derasyonları ile iş birliği içinde 17 yıldır 

etkin çalışmalar ve organizasyonlar 
yürütmektedir. TFF, her geçen yıl artan 
desteğinin yanı sıra birçok alanda da 
bu federasyonlarımızla stratejik ortaklık 
ve iş birliği yapmaktadır. 

TFF’nin işbirliği, sponsorluk, ileti-
şim ortaklığı ve desteğinin ardından 
Down Sendromlular, İşitme Engelliler, 
Sesi Görenler (Görme Engelliler) ve 
Ampute Milli Takımlarımız büyük bir 
ivme kazanmış, ay yıldızlı armamızı 
göğüslerinde şerefle taşıyan engelli 
sporcularımız, azimli mücadeleleri ile 
uluslararası arenada benzersiz başa-
rılara imza atmışlardır. Futbolcularımı-
zın gösterdiği bu azim ve başarılar 
engelli futbolunda ‘en iyi ülke’ olma 
iddiamızı kararlılıkla sürdürmemiz-
de bizim için büyük bir motivasyon 
kaynağı ve itici güç olmaktadır.

TFF engelli sporunun 
olmazsa olmazı olan 
“sevgisini” de katarak 
tüm çalışanlarıyla bir-
likte maddi ve manevi 
olarak da sporcu-
larımızın yanında 
yer almaya devam 
ederken, her geçen 
gün yükselen engelli 
futbolumuz, toplu-
mumuzdan da büyük 

ilgi, sevgi ve destek görüyor.
Son olarak Ampute Milli Takımımız, 

ülkemizin ev sahipliğinde yapılan ve 
toplam 80 karşılaşmanın 76’sının 
Riva’da bulunan Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesislerimiz-
de oynandığı, 24 ülkeden 360 sporcu-
nun katıldığı 2022 Dünya Kupası’nda 
şampiyon olarak büyük bir mutluluk ve 
gurur yaşattı. Engelli futbolcularımızın, 
federasyonumuzun ve halkımızın da 
verdiği destekle bu başarılarına yenile-
rini ekleyeceğine yürekten inanıyorum. 

TFF olarak bundan önce olduğu 
gibi bundan sonra da engelli 

vatandaşlarımız ile iş birliği 
içerisinde olacağımızı ve 
kendilerine desteğimizin 
artarak süreceğini ifade 
etmekten kıvanç ve onur 

duyuyorum.
Bu vesileyle tüm 

engelli vatandaş-
larımız ve sporcu 
kardeşlerimiz 
için Engelliler 
Haftası’nın hayır-
lara vesile olma-
sını diliyor, tüm 
engellilere saygı 
ve sevgilerimi 
sunuyorum.”

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi’den 
Engelliler Haftası Mesajı



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa

612 Mayıs 
2023 Cuma www.giresungundem.com

Felaketin yaralarını 
sarmak için ‘tek yürek’ 
olan futbolcularımız ve 

sanatçılarımız, Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun organizas-
yonuyla depremzede çocuk-
larımızla bu kez yeşil sahada 
buluştu. 

TFF Omuz Omuza Gösteri 
Maçı’nda kırmızı ve beyaz 
takım olarak sahada yer alan 
iki takımın teknik direktörlüğü-
nü Volkan Demirel ve Vincenzo 
Montella yaparken, deprem-
zede çocuklarımızın yanı sıra 
milli takım formasını defalar-
ca gururla taşıyan TFF Milli 
Takımlardan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Hamit Altıntop, 
Hakan Ünsal, Faruk Atalay, 
İbrahima Yattara, Altan Aksoy, 
Saffet Akyüz, Sabri Sarıoğlu, 
Volkan Arslan, Oğuz Çetin, 
Uğur İnceman, Orhan Şam, 
Gökhan İnler, Henry Onyekuru, 
Youness Belhanda, Erce Kar-
deşler, Ali Yıldız, Recep Burak 
Yılmaz, Selimcan Temel, Burak 
Bekaroğlu, Bertuğ Yıldırım ile 
sanat dünyasından Alişan ve 
Ferhat Göçer karşılaşmada 
forma giydi. 20’şer dakikadan 
iki devre halinde oynanan 
mücadeleyi dünyaca ünlü FIFA 
kokartlı eski hakemimiz Cüneyt 
Çakır yönetti. Birbirinden güzel 
gollerin atıldığı karşılaşmayı 
Beyaz Takım 6-4 kazandı.

Karşılaşmanın ardından 
düzenlenen törende Hazine 
ve Maliye Bakanı Dr. Nureddin 
Nebati, Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Büyükekşi 

ve Mersin Valisi Ali Hamza 
Pehlivan iki takıma madalya 
ve kupalarını takdim etti. Daha 
sonra toplu fotoğraf çekimi 
gerçekleştirildi.

Büyükekşi: “Çocuk-
larımızın yüzlerini bir 
nebze güldürebildiysek 
ne mutlu bize”

TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi bu çok özel karşılaşma-
nın ardından yaptığı açıklama-
da çok güzel bir organizasyon 
geçirdiklerini belirterek, “Dep-
remzede çocuklarımızın yüzle-
rini bir nebze güldürebildiysek 
ne mutlu bize. Süper Ligimizin 

yıldızları, eski ünlü futbolcu-
larımız ve özellikle Hataylı 
futbolcularımız Hatayspor’un 
başkanı, teknik direktörü Vol-
kan Demirel buradalar. Çünkü 
gelecek sezon bir yıl boyun-
ca Hatayspor maçlarını bu 
statta oynayacak. Hem bunun 
tanıtımını yaptık hem de şu an 
100 binlerce Hataylı Mersin’de 
yaşıyor. Sayın Bakanımız da 
Mersinli, kendisinden rica ettik 
o da bizi kırmadı. Kendisine de 
programımıza renk kattığı için 
teşekkür ediyorum. Özellikle 
depremzede gençlerimize, 
çocuklarımıza Omuz Omuza 
kampanyamızla büyük des-
tek veriyoruz. Adıyaman’da, 

Kahramanmaraş’ta Hatay’da, 
Nurdağı’nda ve İslahiye’de 
4 bin konteynerlık yerleşim 
bölgesi kuruyoruz. Bugün de 
Federasyonumuz karşılaşmayı 
izlemeye gelen her vatanda-
şımız adına Omuz Omuza 
kampanyasına 50 TL yatırıyor. 
Hatayspor 2023-24 sezonunda 
burada çok güzel bir sezon ge-
çirir. Gençlik ve Spor Bakanlığı-
mız Mersin Erdemli Tesisleri’ni 
Hatayspor’a tesis etti. Bugün 
orayı da ziyaret ettik. Oraya da 
bir antrenman sahası yapmak 
için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz.” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Nebati: “Federasyonumuz 

depremle ilgili her türlü insani 
yardımı çok hızlı bir şekilde 
gerçekleştirerek, TFF’nin 
Türkiye’nin güçlü bir kurumu 
olduğunu ortaya koydu”

Hazine ve Maliye Baka-
nı Dr. Nureddin Nebati ise 
çok keyifli, bol gollü bir maç 
olduğunu kaydederek, “Biz de 
bu maç vesilesiyle bir nebze 
olsun rahatladık ama çok daha 
değerli olan şey Omuz Omu-
za kampanyasıyla birlikte çok 
ciddi bir farkındalık oluşturuldu. 
Federasyonumuz bu farkın-
dalık ile birlikte çok değerli 
oyuncularımızı, hocalarımızı ve 
hakemlerimizi buraya getirerek 
deprem bölgesindeki kardeşle-
rimize bir nefes aldırdı. Ama en 
önemlisi Futbol Federasyonu 
ilk günden bu yana sadece 
futbolla ilgili adımlar atmıyor. 
Federasyonumuz depremle 
ilgili her türlü insani yardımı çok 
hızlı bir şekilde gerçekleştire-
rek Futbol Federasyonu’nun 
Türkiye’nin güçlü bir kurumu 
olduğunu ortaya koymuş oldu. 
Hatayspor’un değerli başka-
nı ve değerli teknik direktörü 
Volkan Demirel de bugün mi-
safirimiz oldu. Gelecek sezon 
maçlarını oynayacakları Mersin 
Stadı için bugün bir alışkanlık 
kazanmış oldular. Bizim de bu 
statta bir yandan Yeni Mersin 
İdman Yurdu’nun maçlarını 
izlemeye gelirken, bir yandan 
da Milli Takımımızın çok değerli 
eski kalecisinin teknik direktör-
lüğünü yaptığı Hatayspor’un 
maçlarını gelip burada keyifle 

izleme imkanımız olacak. Bu 
vesileyle Türkiye Futbol Fede-
rasyonu Başkanımıza ve bura-
da bulunan tüm kardeşlerimize 
teşekkür ediyorum.” şeklinde 
konuştu.

Hatayspor Teknik 
Direktörü Volkan De-
mirel: “Mersin halkının 
bu desteğini her zaman 
bekliyoruz”

Gelecek sezon karşılaş-
malarını Mersin Stadı’nda 
oynayacak olan ve TFF Omuz 
Omuza Gösteri Maçı’nda teknik 
direktörlük görevi de üstlenen 
Atakaş Hatayspor’un Teknik 
Direktörü Volkan Demirel de 
Bakan Nebati ve TFF Başkanı 
Büyükekşi’ye teşekkür ederek, 
“İyi ki yanımızdalar. Çocukları 
mutlu etmek için buradayız 
ama seneye maçlarımızı 
burada oynayacağız. Mer-
sin halkının bu desteğini her 
zaman bekliyoruz. Bugün için 
de tekrar tekrar Omuz Omuza 
kampanyasına teşekkür ede-
riz.” ifadelerini kullandı.

TFF maçı izleyen her 
futbolsever adına 50 
TL bağışladı

Türkiye Futbol Federasyonu, 
futbolseverlerin ücretsiz olarak 
izlediği bu anlamlı organizas-
yon için tribünleri doldurarak 
kampanyaya destek veren 
her futbolsever adına “Omuz 
Omuza” kampanyasına 50 TL 
bağışta bulundu.

Futbolseverler Depremzedeler 
İçin Omuz Omuza Verdi

Türkiye Futbol Federasyonu, ‘Omuz Omuza’ yardımlaş-
ma ve dayanışma kampanyası çerçevesinde  deprem 

felaketi nedeniyle ligden çekilmek zorunda kalan Atakaş 
Hatayspor’un gelecek sezon maçlarını oynayacağı Mersin 
Stadyumu’nda ‘TFF Omuz Omuza Gösteri Maçı’ düzenledi.

Giresun İkinci Amatör Küme Futbol 
Ligi A Grubunda Çavuşlu Beledi-

yespor ile at başı giden Tirebolu tem-
silcisi Üç Kalespor, Görele’de oynadığı 
rövanş maçında rakibini 5-2 yenerek, 
liderlikte yalnız kaldı…

Giresun İkinci Amatör Küme Futbol 
Liginde bu sezon ikinci yılını dolduran 
ve yer aldığı A Grubunda şampiyonluk 
mücadelesi veren Tirebolu temsilcisi Üç 
Kalespor, ilk devreyi Çavuşlu Belediyes-
por ile aynı puanda kapatırken; hafta 
içi mesaisinden sonra çıktığı rövanş 
maçında rakibini Görele’de 5-2 yenerek, 
grubun gerçek lideri oldu. Yeni sezonun 
ilk haftasında Tirebolu’da oynadığı maçta 
rakibiyle 1-1 berabere kalan Üç Kalespor, 
Görele 13 Şubat İlçe Stadı’nda 7 Mayıs 
Pazar günü oynadığı rövanş maçında 
güzel bir oyun ortaya koyarak, sahadan 
galip ayrılırken; A Grubunda tek başına 

liderlik koltuğuna oturdu.
Ligde bu zamana kadar oynadığı 

5 maçta 4 galibiyet ve 1’de beraber-
lik alarak 13 puan toplayan Tirebolu 
temsilcisi Üç Kalespor, bu hafta sonu 
evinde Çanakçı Islıkdilispor ile oynaya-
cak. Bilindiği gibi, Tirebolu temsilcisi ilk 
yarıda Çanakçı’da oynadığı maçı tarihi 
bir skorla (22-0) kazanmıştı. Antrenör 
Tayfun Aydın’ın takımı Üç Kalespor’da, 
liderliğin keyfi yaşanırken; şimdiden 
yeni sezonun planları da yapılmaya 
başlandı. Genç antrenör Aydın, yeni 
sezonda Birinci Amatör Kümede üst sı-
ralara oynayacak bir kadro oluşturacak-
larını belirterek, bu sezonu grup birincisi 
olarak tamamlayacaklarını söyledi. Üç 
Kalespor’un hafta sonu Tirebolu’da 
Islıkdilispor ile yapacağı maç 13 Mayıs 
Cumartesi günü saat 15’de başlayacak.

Haber: Osman Yılmaz

Hesaplar 1. Amatör Küme İçin
Türkiye Futbol Federasyonu Baş-

kanı Mehmet Büyükekşi, 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası nedeniyle bir mesaj 
yayınladı. Başkan Mehmet Büyükekşi, 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“10-16 Mayıs Engelliler Haftası’nın 
tüm sporcularımız ve engelli vatandaş-
larımızın hayatlarını daha da kolaylaş-
tırmak için vesile olmasını, zihinlerdeki 
ön yargıları kaldırmak ve engelli birey-
lerin haklarını daha ileriye taşımak için 
toplumsal farkındalık oluşturmak adına 
fırsat olmasını temenni ediyorum.

Futbol Federasyonu olarak göster-
dikleri müthiş azim ve mücadeleyle 
topluma örnek olan engelli sporcula-
rımızın her zaman yanında olduk ve 
olmaya da devam edeceğiz. Futbolun 
ayırt etmeksizin 7’den 70’e herkese 
ulaştırılması ve futbol oynatma misyo-
numuz doğrultusunda ‘Türkiye Futbol 
Oynuyor’ projesi ve ‘Futbol Aşkı Engel 
Tanımaz’ sloganıyla 17 yıldır engelli 
futbolunun en büyük destekçilerinden 
biri olduk. 

2006 yılında TFF bünyesinde oluş-
turulan Engelliler Koordinasyon Kurulu; 
FIFA ve UEFA’ya bağlı ülkeler arasında 
ilk ve tek olarak hizmetini sürdürmek-
tedir. Kurulumuz; Bedensel, İşitme, 
Görme Engelli ve Özel Sporcular Fe-
derasyonları ile iş birliği içinde 17 yıldır 

etkin çalışmalar ve organizasyonlar 
yürütmektedir. TFF, her geçen yıl artan 
desteğinin yanı sıra birçok alanda da 
bu federasyonlarımızla stratejik ortaklık 
ve iş birliği yapmaktadır. 

TFF’nin işbirliği, sponsorluk, ileti-
şim ortaklığı ve desteğinin ardından 
Down Sendromlular, İşitme Engelliler, 
Sesi Görenler (Görme Engelliler) ve 
Ampute Milli Takımlarımız büyük bir 
ivme kazanmış, ay yıldızlı armamızı 
göğüslerinde şerefle taşıyan engelli 
sporcularımız, azimli mücadeleleri ile 
uluslararası arenada benzersiz başa-
rılara imza atmışlardır. Futbolcularımı-
zın gösterdiği bu azim ve başarılar 
engelli futbolunda ‘en iyi ülke’ olma 
iddiamızı kararlılıkla sürdürmemiz-
de bizim için büyük bir motivasyon 
kaynağı ve itici güç olmaktadır.

TFF engelli sporunun 
olmazsa olmazı olan 
“sevgisini” de katarak 
tüm çalışanlarıyla bir-
likte maddi ve manevi 
olarak da sporcu-
larımızın yanında 
yer almaya devam 
ederken, her geçen 
gün yükselen engelli 
futbolumuz, toplu-
mumuzdan da büyük 

ilgi, sevgi ve destek görüyor.
Son olarak Ampute Milli Takımımız, 

ülkemizin ev sahipliğinde yapılan ve 
toplam 80 karşılaşmanın 76’sının 
Riva’da bulunan Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesislerimiz-
de oynandığı, 24 ülkeden 360 sporcu-
nun katıldığı 2022 Dünya Kupası’nda 
şampiyon olarak büyük bir mutluluk ve 
gurur yaşattı. Engelli futbolcularımızın, 
federasyonumuzun ve halkımızın da 
verdiği destekle bu başarılarına yenile-
rini ekleyeceğine yürekten inanıyorum. 

TFF olarak bundan önce olduğu 
gibi bundan sonra da engelli 

vatandaşlarımız ile iş birliği 
içerisinde olacağımızı ve 
kendilerine desteğimizin 
artarak süreceğini ifade 
etmekten kıvanç ve onur 

duyuyorum.
Bu vesileyle tüm 

engelli vatandaş-
larımız ve sporcu 
kardeşlerimiz 
için Engelliler 
Haftası’nın hayır-
lara vesile olma-
sını diliyor, tüm 
engellilere saygı 
ve sevgilerimi 
sunuyorum.”

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi’den 
Engelliler Haftası Mesajı

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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2023 Cuma www.giresungundem.com

Uzun yıllar Camili 
Örnekspor takımında 
görev yapmış olan 

Hakkı Işık, Sarı-lacivertli ekibe 
dahil olurken Görkem Karaman 
ile birlikte çalıştı.

Giresun Amatör 1.Kümenin 
son haftasında Akınspor engelini 
6-3 gibi net skorla geçen 1977 
Çınarlarspor,adını Süper Ama-
tör Kümeye yazdırırken sezon 
boyunca zirve mücadelesi veren 
Akınspor ise bir başka baharı 
beklemek zorunda kaldı.

Akınspor’un başarılı teknik 

patronu Hakkı Işık, Akınspor’a 
sezonun ikinci yarısında geldi-
ğini belirterek:  “Burada Görkem 
Karaman arkadaşımla beraber 
çalışıyoruz. Takımın öncelik ola-
rak hedefi gençlere spor yaptır-
mak. Kötü alışkanlıklardan uzak 
tutmak. Son maçımızı oynadık. 
Gücümüz nispetinde oynamaya 
çalıştık. Maçın sonucu bizi çok 
ilgilendirmiyor. Sezonun son 
maçına idmansız çıktık. Karşılaş-
maya çok antrenman yapmadan 
çıktığımızı hatırlatmak isterim. 

MORALLER BOZUK!.. 

 Yeni sezon hazırlıklarını sür-
düreceklerini ifade eden Antrenör 
Hakkı Işık, kategorilerindeki 
Sökenspor veya Örenspor gibi 
takımlar karşısında kaybedince 
iddialarını sürdüremediklerini de 
kaydederek, “Bu durumda tabii ki 
doğal olarak futbolcularımızda bir 
moral düşüklüğü oldu. Bizler yine 
de şartlar ne olursa olsun mora-
limizi en üst seviyede tutarak ile-
riye dönük karşılaşmalara odaklı 
oluyoruz.” ifadelerini kullandı.

Haber: 
Fırat AKYOL

Giresun Barosu 
Farklı Galip

Giresun’da 100. yıl futbol 
turnuvası kurumlar arası 
müsabakalarla sürdü. 

 Karadeniz sahil yolu 
üzerinde bulunan 15 Tem-
muz Spor Kompleksi’nde 
yağmurlu havaya rağmen 
oynanan maçta Hakemler 
Salih Çetin, Ahmet Han 
Bektaş ve Yusuf Koca gö-
rev aldı. Dostluk içerisinde 
geçen karşılaşmayı Gire-
sun Barosu 6-2 kazandı. 
Zorlu mücadelede her iki 
takım karşılaşma sonrası 
birbirlerini tebrik etti. 

GİRESUN BAROSU

 Gökhan Kakıl, Ertuğrul 
Genç, Mücahit Yılmaz, 
Murat Öksüz, Ahmet Ak, 
Furkan Turay, Cihat Yılmaz, 
Ali İhsan Ekşioğlu, Alihan 
Tariş, Akif Bulut, Onur 
Uğuralp. 

GİRESUN İL TARIM VE 
ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ  

Okan Erol, Sertaç Yapı-
cı, Nihat Karaman, Gökhan 
Öztürk, Halil İbrahim Avcı, 
Hasan Apaydın, Hakan 
Sarı, Erdem Şahin, Meh-
met Şirin Yakut, Mustafa 
Aktaş, Mustafa Öksüz.

Haber: Fırat AKYOL

5 Günlük İzin!
Spor Toto Süper Lig’in 

34 ile 35. haftalarındaki 
Atakaş Hatayspor ve Gazi-
antep FK maçlarını hükmen 
3-0 galip geçecek Bitexen 
Giresunspor’da oyunculara 
5 gün izin verildiği bildirildi.

Kulüpten yapılan yazılı 
açıklamada, ligin 36. hafta-
sında Trabzonspor ile karşı 
karşıya gelecek takımın 

önceki gün gerçekleştirdi-
ği antrenmanın ardından 
oyunculara 5 günlük izin 
verildiği belirtildi.Futbolcu-
ların 16 Mayıs Salı günü 
tesislerde toplanacağı 
ve Çotanak Spor Komp-
leksi’nde Trabzonspor ile 
oynanacak karşılaşmanın 
hazırlıklarını sürdüreceği 
kaydedildi.

Görele’nin Sultanları 
Kupaya Veda Etti

HDI Sigorta Kadınlar 
Türkiye Kupası’nda 

Sekizli Final müsabakasında 
Armada Praxis Yalıkavak 
Spor Kulübü ile karşıla-
şan temsilcimiz Görele’nin 
Sultanları Görele Belediyesi 
Spor Kulübü, rakibine 33-22 
mağlup oldu. 

Kastamonu Belediyesi, 
Armada Praxis Yalıkavak 
Spor, İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi, Konyaaltı Belediyesi, 
Yenimahalle Belediyesi Üs-
küdar Belediyesi ve Tekirdağ 
Süleymanpaşa takımlarının 
mücadele ettiği ve Bolu’da 
düzenlenen HDI Sigorta 
Kadınlar Türkiye Kupası’nda 
Sekizli Final karşılaşmasında 
Armada Praxis Yalıkavak 
Spor Kulübü ile karşıla-
şan temsilcimiz Görele’nin 
Sultanları Görele Belediyesi 
Spor Kulübü, mağlup ola-
rak kupaya veda etti.

Bolu Karaçayır Spor 
Salonu’nda oynanan maç-
ta temsilcimiz Görele’nin 
Sultanlarının gollerini 
Perihan Topaloğlu Acar 
(12), Özge Yakar (4), 

Şerife Tunç (3), Sevil Ay (2) 
ve Demet Sonkaya attı. 

KUPADA YARI 
FİNALİSTLER BELLİ OLDU 

Bolu’da oynanan HDI Si-
gorta Kadınlar Türkiye Kupası 
Sekizli Final organizasyonu-
nun çeyrek final karşılaşma-
sında Konyaaltı Belediyespor, 
Üsküdar Belediyespor’u 44-
33, İzmir Büyükşehir Beledi-
yespor , Yenimahalle Bele-
diyespor’u 34-32, Armada 
Praxis Yalıkavak, Görele Be-
lediyespor’u 33-22, Ksatamo-
nu Belediyespor ise Tekirdağ 
Sportif A.Ş’yi 44-22 yenerek 
yarı finale imza attılar. Yarı 
final maçları 12 Mayıs Cuma 
günü, kupayı alan takımın be-
lirleneceği final karşılaşması 
ise 13 Mayıs Cumartesi günü 
oynanacak. 

Haber: Osman Yılmaz

Bir Başka Bahar Beklenecek
Giresun 1. Amatör Kümede sezon geçtiğimiz hafta sonu oynanan müsabakalarla sona erdi. 

İlk iki için yola çıkan Akınspor, ligin ikinci devresinde kaybettiği puanlarla hedefine ulaşamadı

Türkiye Futbol Federas-
yonu Başkanı (TFF) 

Mehmet Büyükekşi, yabancı 
kuralıyla ilgili açıklamalar ya-
parak, “Cuma günü, Kulüpler 
Birliği ile son bir toplantı yapa-
cağız. Hazırladığımız bir takım 
taslaklar var. Lütfen bizim 
ağzımızdan veya sitemizden 
yayınlamadığımız hiçbir şeye 
itibar etmeyin. Yabancı kuralı 
ile ilgili henüz netleşmiş bir 
durum yok. Amacımız Türk fut-
bolunun ileriye gitmesi” dedi.

“Yabancı kuralı ile ilgili 
henüz netleşmiş bir 
durum yok”

TFF Başkanı Mehmet 

Büyükekşi, Süper Lig’de yeni 
sezonda uygulanması plan-
lanan yeni yabancı kuralıyla 
ilgili, “Cuma günü, Kulüpler 
Birliği ile son bir toplantı yapa-
cağız. Hazırladığımız bir takım 
taslaklar var. Lütfen bizim 
ağzımızdan veya sitemizden 
yayınlamadığımız hiçbir şeye 
itibar etmeyin. Yabancı kuralı 
ile ilgili henüz netleşmiş bir 
durum yok. Amacımız Türk fut-
bolunun ileriye gitmesi. Bizim 
amacımız her yıl altyapıdan 
A takıma en az 2 oyuncunun 
çıkması. Umarım hep beraber 
bir yol bulup bu işe çözüm 
bulacağız” şeklinde konuştu.

Önemli Toplantı Bugün!

Giresun Valisi Enver 
Ünlü, Türkiye Vücut 

Geliştirme, Fitness ve Bilek 
Güreşi Federasyonu tara-
fından 25-29 Nisan 2023 
tarihlerinde Ankara’da gerçek-
leştirilen “Türkiye Bilek Güreşi 
Şampiyonası ve Avrupa Şam-
piyonası Milli Takım Seçmeleri” 
kapsamında Türkiye Şampi-
yonu olan Bulancak Atatürk 
Ortaokulu 8.sınıf öğrencisi 
Deva Dübüş’ü makamında 

kabul ederek tebrik etti.
Kabulde; Spor İl Müdürü 

İsmail Çalgan, Çotanak Gençlik 
Spor ve İzcilik Kulübü Mehmet 
Türkmen, Kulüp Antrenörü Ömer 
Öztürk, Beden Eğitimi Öğret-
meni Ersan Kelleci ile yetkililer 
hazır bulundu. Giresun Gençlik 
Spor Başkanı Deva Dübüş, 
kazanmış olduğu şampiyonluk-
la Giresun’umuzu ve ülkemizi, 
Avrupa Şampiyonası’nda temsil 
etme hakkı kazandı.

Vali Ünlü’den Türkiye Şampiyonu 
Deva Dübüş’e Tebrik

Anadolu Efes ile 
Anadolu Vakfının deprem 
bölgesindeki öğrencilere 
kitap desteği sağlamayı 
amaçladığı “Bir Kitap da 
Sen Getir” projesi, Türkiye 
Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde oynanacak Türk 
Telekom maçıyla tamam-
lanacak.

Lacivert-beyazlı kulüp-
ten yapılan açıklamaya 
göre, taraftarlar, proje 
kapsamında getirdikle-
ri kitap karşılığında 13 
Mayıs Cumartesi günü 
oynanacak Türk Telekom 
maçını ücretsiz izleyebi-

lecek.
Basketbolseverlerin 

bu karşılaşma için Sinan 
Erdem Spor Salonu’na 
getireceği ilk ve ortaokul 
seviyesindeki kitaplar, 
tasnif sürecinin ardından 
Anadolu Vakfının yönlen-
dirmesiyle afet bölgesin-
deki okullara ulaştırılacak.

Bugüne kadar on 
binlerce öğrencinin eğitim 
hayatına katkı sağlayan 
proje, kısa süre önce 
yaşanan deprem felake-
tinden etkilenen bölgedeki 
okullara destek olunması-
nı sağlayacak.

Anadolu Efes’ten depremzede
öğrencilere kitap desteği



GÜNDEM
GiRESUN

SPOR

(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.
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